


平成30年10月20日(土)～21日(日)
岩手県営運動公園陸上競技場

大会総務 山崎　　孝一 トラック審判長 箱石　　文夫

跳躍審判長 宮川　　　勲 投てき審判長 佐々木　征男

招集所審判長 小野寺　文朗 スタート審判長 村上　　　亮

記録主任 髙橋　　正美

コンディション情報
日付 時刻 天候 気温(℃)湿度(％) 風向 風速(ｍ/s)
2018/10/2008:00 曇 16.5 70.0 西 0.1

09:00 晴 17.5 65.0 北 0.1
11:00 晴 18.6 59.0 北 1.1
12:00 晴 18.4 57.0 東 0.9
13:00 晴 18.3 56.0 北東 0.8

2018/10/2109:00 晴 18.1 59.0 東 1.0
09:00 晴 16.0 56.0 南東 0.7
10:00 晴 17.1 52.0 北 0.1
11:00 晴 17.1 52.0 北 0.1
12:00 晴 17.8 50.0 東 0.2
13:00 晴 17.7 47.0 東 1.2
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平成30年度

No 日付

大
会
新
記
録

大
会
ﾀ
ｲ
記
録

種別 種目

ラ
ウ
ン
ド
／
組

順
位 記録 風力

氏名
チーム名

所属
メンバー 備考

1 10月20日 ○ 1年 １００ｍ 決勝 1 11.95 ＋１．７ 吉川   　颯(1) 厨川

2 10月20日 ○ 1年 １００ｍ 決勝 2 11.98 ＋１．７ 千田　海人(1) 花巻

3 10月21日 ○ 共通 走高跳 決勝 1 1m85 畑　　　　周(2) 盛岡河南

合計 2 1

岩手県営運動公園陸上競技場

平成30年10月20日(土)～21日(日)

第２２回
陸上競技大会 新・タイ記録一覧表
岩手県中学校新人大会

【男 子】



第２２回岩手県中学校新人大会陸上競技大会
【男 子】

日付 種目
吉川　颯(1) 11.95 千田　海人(1) 11.98 葛西　俊仁(1) 11.99 小原　駿(1) 12.13 時村　健太(1) 12.40 田中　琉斗(1) 12.40 遠藤　絆夏(1) 12.55 佐藤　璃苑(1) 12.57
厨川 GR 花巻 GR(ﾀｲ) 見前南 前沢 一戸 城東 *TG 見前 花巻北
長﨑　宗汰(2) 11.73 石井　惺(2) 11.93 石川　康明(2) 11.98 阿部　壮大(2) 11.99 小野寺　碧(2) 12.06 工藤　廉汰(2) 12.11 菅原　真瞬(2) 12.21 多田　優(2) 12.54
岩泉 岩大附属 宮野目 胆沢 下小路 夏井 桜町 滝沢
多田　優(2) 24.25 阿部　壮大(2) 24.45 小野寺　碧(2) 24.52 工藤　廉汰(2) 24.54 長﨑　宗汰(2) 24.56 葛西　俊仁(1) 24.66 三田　泰雅(2) 24.99 小原　駿(1) 25.10
滝沢 胆沢 下小路 夏井 岩泉 見前南 上野 前沢
前川　岳登(2) 55.43 阿部　愛琉(2) 56.78 髙橋　　 澪(2) 57.09 後藤　拓夢(2) 57.15 吉川　光希(2) 57.75 佐藤　大訓(1) 59.46 磯邊　旺人(2) 1:00.20 佐久間温人(2) 1:01.28
滝沢 北上 大宮 山田 江釣子 水沢南 北陵 見前
菊池　優佑(2) 2:07.50 小野寺颯太(2) 2:09.18 森谷　周弥(2) 2:10.65 上條　喜稔(2) 2:14.62 倉成　　駿(2) 2:14.96 千田　悠人(2) 2:15.57 和泉　陽大(2) 2:16.09 鹿島　笙汰(2) 2:18.43
金ケ崎 胆沢 北上南 水沢南 水沢 大東 松園 種市
荒木関洋大(1) 4:35.45 鳥屋部辰己(1) 4:38.19 獅子内叶汰　(1) 4:38.71 下川原　航太(1) 4:44.47 千田　莉久(1) 4:47.06 鈴木　丸太(1) 4:49.57 小原　芯太(1) 4:50.38 小野寺高史(1) 4:50.50
土淵 見前 福岡 雫石 大東 上野 水沢 一関一附属
欠端　陽翔(2) 4:24.88 菊池　優佑(2) 4:26.07 中村　瑛治(2) 4:26.91 浜川　舜斗(2) 4:28.36 森谷　周弥(2) 4:30.34 菊池　悠生(2) 4:30.54 西村　映瑠(2) 4:32.41 和泉　陽大(2) 4:32.78
福岡 金ケ崎 長内 遠野 北上南 石鳥谷 滝沢南 松園
欠端　陽翔(2) 9:32.34 中村　瑛治(2) 9:40.04 浜川　舜斗(2) 9:44.85 鈴木　優人(2) 9:51.27 天瀬　海斗(2) 9:54.63 鳥屋部辰己(1) 9:55.32 高橋　心太郎(2) 10:02.65 千田　莉久(1) 10:03.15
福岡 長内 遠野 水沢南 雫石 見前 雫石 大東

田村　太樹(1) 14.84 中野　隼駆(1) 15.33 千葉　柚樹(1) 15.62 高橋　　椋(1) 16.18 川崎　卓磨(1) 16.30 田中　夢臥(1) 16.34 西川　　聡(1) 16.55 濱田　義仁(1) 18.38

下小路 福岡 水沢南 江釣子 雫石 見前 宮古河南 岩大附属

佐々木悠人(2) 15.94 久世　紫聖(2) 16.73 渋谷　大成(2) 17.69 田鎖　千陽(2) 17.77 邉見　柚喜(2) 18.27 岩淵　勇樹(2) 18.42 齊藤　桜大(2) 18.56 玉田　歩夢(2) 19.30

水沢 久慈 北陵 上野 下小路 水沢南 黒石野 北上

下小路 47.18 厨川 47.39 北陵 48.01 花巻北 48.16 水沢南 48.28 滝沢南 48.28 水沢 48.43 北上南 49.49
渡辺　諒(2) 杉田　陽都(2) 三上　瑛大(1) 加藤　航太(1) 佐藤　大訓(1) 井上　黎琉(2) *TG 倉成　　駿(2) 森谷　周弥(2)
小野寺　碧(2) 藤原　航祐(2) 渋谷　大成(2) 鎌田　航成(2) 藤　　純輝(2) 玉内　祥太(2) 樋口　将文(2) 小西　温大(2)
邉見　柚喜(2) 吉田　豊(1) 坂本　新汰(2) 山本　皓陽(2) 岩淵　勇樹(2) 髙橋　　匠(2) 佐々木悠人(2) 平藤　大雅(2)
佐々木　駿汰(2) 吉川　颯(1) 磯邊　旺人(2) 佐藤　璃苑(1) 岩渕　朱莉(2) 田中　大哉(2) 小原　芯太(1) 三田　千利(2)
畑　　　　周(2) 1m85 菅原　輝星(2) 1m75 佐藤　　快(2) 1m69 柴田　駿吾(2) 1m66 八重樫　湧理(2) 1m60 廣谷　耕平(2) 1m60 久保田了太(2) 1m60 格矢　幸星(1) 1m60
盛岡河南 GR 磐井 黒石野 北上 岩泉 大野 城西 城西
菅野　航太(2) 3m70 山内　裕太(1) 2m90 本城廉太郎(2) 2m70 柴田　駿吾(2) 2m60 坂内　青空(2) 2m50 津取場大地(2) 2m40 菅野　　祥(2) 2m40 岩淵　勇樹(2) 2m20
北上 下小路 衣川 北上 城西 宿戸 黒石野 水沢南
佐々木悠人(2) 6m27(+0.5) 佐藤　璃苑(1) 5m85(-0.7) 佐々木　駿汰(2) 5m73(-0.7) 直町　浩寿(1) 5m61(-0.6) 佐藤　陽斗(1) 5m39(+0.6) 川崎　卓磨(1) 5m38(+0.9) 後藤　柊矢(2) 5m26(-1.5) 松岡　桜大(2) 5m10(0.0)
水沢 花巻北 下小路 石鳥谷 水沢南 雫石 東水沢 上田
髙橋　竜偉(2) 11m17 土井　飛彩(2) 11m16 小倉　直浩(2) 11m07 影田久保　隼人(2) 11m03 木村　遙斗(2) 9m65 伊藤　貴之(2) 9m61 清水　真琳(2) 9m10 玉田　歩夢(2) 9m07
厨川 金ケ崎 米内 田老第一 大野 南城 水沢南 北上
久世　紫聖(2) 1982点 久保田了太(2) 1785点 永島　滉太(2) 1722点 我妻　莉玖(2) 1686点 村田　龍紀(2) 1658点 藤　　純輝(2) 1570点 田村　太樹(1) 1508点 八重樫　湧理(2) 1474点
久慈 城西 見前南 厨川 黒石野 水沢南 下小路 岩泉

凡例  GR:大会記録 *TG:着差あり GR:大会記録 GR(ﾀｲ):大会ﾀｲ記録

5位 6位 7位 8位

10月20日
中学1年男子100m 

風：+1.7

10月20日
中学2年男子100m 

風：0.0

1位 2位 3位 4位

10月21日
中学共通男子200m 

風：-1.7

10月20日 中学共通男子400m

10月20日 中学共通男子800m

10月21日 中学1年男子1500m

10月21日 中学2年男子1500m

10月20日 中学共通男子3000m

10月21日
中学1年男子

100mH(0.838m) 
風：-1.9

10月21日
中学共通男子
110mH(0.914m) 

風：-1.8

10月21日
中学共通男子

4X100mR

10月21日 中学共通男子走高跳

10月20日 中学共通男子棒高跳

10月20日 中学共通男子走幅跳

10月20日
中学共通男子砲丸投

(5.000kg)

10月20日
中学共通男子四種競

技(男子)
16.53(0.0)-9m06-1m58-59.51 17.04(+0.8)-6m25-1m67-1:00.92

総務　　　　　　　 　山﨑孝一
審判長            　箱石文夫

記録・情報処理　高橋　正美

18.53(+0.8)-10m40-1m40-59.77 19.28(+0.8)-10m40-1m58-1:02.94 19.51(+0.8)-8m95-1m45-57.72 18.28(0.0)-8m31-1m45-1:02.40 17.49(+0.8)-7m09-1m35-1:02.30 20.35(0.0)-8m18-1m50-1:00.82
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1 下小路 　 45 8 4 6 4 8 7 6 2
2 水沢南 　 36 6 3 5 5 3 4 1 4 2 3
3 福岡 　 29 6 7 8 8
4 厨川 　 28 8 7 8 5
5 北上 　 27 7 1 5 13 1
6 水沢 　 24 2 4 8 2 8
7 金ケ崎 　 22 7 8 7
8 胆沢 　 19 5 7 7
9 雫石 　 18 5 4 6 3
10 滝沢 　 17 1 8 8
11 岩泉 　 17 8 4 4 1
12 見前 　 16 2 7 3 1 3
13 久慈 　 15 7 8
14 見前南 　 15 6 3 6
15 城西 　 14 3 4 7
16 北陵 　 14 2 6 6
17 黒石野 　 14 2 6 2 4
18 長内 　 13 6 7
19 花巻北 　 13 1 5 7
20 遠野 　 11 5 6
21 北上南 　 11 4 6 1
22 上野 　 10 3 2 5
23 江釣子 　 9 5 4
24 盛岡河南 　 8 8
24 土淵 　 8 8
26 岩大附属 　 8 1 7
27 石鳥谷 　 8 3 5
27 夏井 　 8 3 5
29 大東 　 8 4 3 1
30 花巻 　 7 7
30 磐井 　 7 7
32 大野 　 7 3 4
33 大宮 　 6 6
33 米内 　 6 6
33 宮野目 　 6 6
33 衣川 　 6 6
37 前沢 　 6 5 1
38 田老第一 　 5 5
38 山田 　 5 5
40 滝沢南 　 5 2 3
41 一戸 　 4 4
42 城東 　 3 3
42 南城 　 3 3
42 宿戸 　 3 3
45 松園 　 3 1 2
46 東水沢 　 2 2
46 桜町 　 2 2
46 宮古河南 　 2 2
49 上田 　 1 1
49 一関一附属 　 1 1
49 種市 　 1 1

【男子総合】



中学1年男子100m
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

10月20日 12:20 予　選

大会記録(GR)            11.98     若槻　　 猛(前沢)                     2016 10月20日 14:30 決　勝

予　選　11組0着＋8

1組 (風:+0.6) 2組 (風:+0.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ｷｸﾁﾄﾑ ｻﾄｳﾘｵﾝ

1 6 2702 菊池　叶夢(1) 遠野西 12.77 1 6 2004 佐藤　璃苑(1) 花巻北 12.63 q
ｵﾊﾞﾗﾀｷ チバ　ユイト

2 4 2969 小原　多貴(1) 江釣子 12.85 2 3 4041 千葉　唯斗(1) 花泉 13.09
ｻｻｷｴｲﾄ ｻﾄｳﾐﾅﾐ

3 3 2703 佐々木英人(1) 遠野西 13.13 3 8 5442 佐藤　　南(1) 宮古第一 13.14
ﾀｶﾊｼｱﾕﾅﾘ ﾅｶﾀﾞﾃﾘﾄ

4 7 3364 高橋　渉成 (1) 胆沢 13.58 4 5 1736 中舘　梨斗(1) 滝沢南 13.29
ｻｻｷ ﾖｼｷ ｺｼﾞﾏ ｺｳｼﾞ

5 5 5762 佐々木淑樹(1) 田老第一 13.66 5 7 2729 兒島　鋼次(1) 北上 13.30
ｻﾄｳｼｮｳﾀ ﾁﾊﾞｻｷﾄ

6 8 5441 佐藤　正汰(1) 宮古第一 14.58 6 1 3210 千葉咲輝人(1) 東水沢 14.03
ｺﾊﾞﾔｼｾｲｶﾞ ｽｽﾞｷｾｲ

7 2 453 小林　聖芽(1) 城西 15.01 7 2 2887 鈴木　成(1) 北上南 16.20
ﾌｼﾞﾜﾗ ｾｲﾔ

4 1131 藤原　聖弥(1) 矢巾北 DNS

3組 (風:-0.6) 4組 (風:-0.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ｶｻｲ ｼｭﾝﾄ ｴﾝﾄﾞｳﾎﾀﾞｶ

1 6 754 葛西　俊仁(1) 見前南 12.30 q 1 5 638 遠藤　絆夏(1) 見前 12.60 q
ｽｸﾞﾏﾁﾋﾛﾄ ｽｶﾞﾜﾗ ｱﾕﾑ

2 4 2322 直町　浩寿(1) 石鳥谷 12.92 2 3 80 菅原　歩夢(1) 下小路 12.85
ｵｲｶﾜｱｵｲ ｻｲﾄｳｺﾞｳ

3 5 3270 及川　　葵(1) 水沢南 13.06 3 4 1740 齊藤　　豪(1) 滝沢南 13.07
ﾀﾃｻﾜﾊﾙｷ ｸﾄﾞｳ ﾕｳﾏ

4 8 243 舘澤　陽紀(1) 大宮 13.60 4 6 1601 工藤　優真(1) 松尾 13.30
ﾐﾅｶﾜ ﾘｭｳ ﾁﾀﾞ ｺｳﾏ

5 7 5127 皆川　隆(1) 有住 14.44 5 1 1168 千田　昊真(1) 岩大附属 13.39
ﾀﾑﾗﾋﾛｷ ﾑﾗｶﾐ ｹｲ

6 1 5932 田村　大喜(1) 山田 14.81 6 2 2731 村上　　慧(1) 北上 13.57
ﾔﾏｳﾁ ﾕｳﾀ ﾊｼﾊﾞ ﾂﾊﾞｻ

2 71 山内　裕太(1) 下小路 DNS 7 8 3283 橋場　翼(1) 金ケ崎 14.57
ｺﾝﾉ ｹﾝｼﾝ タカハシ　ユウスケ

3 161 今野　憲伸(1) 盛岡河南 DNS 7 2044 髙橋　佑輔(1) 南城 DNS

5組 (風:+0.2) 6組 (風:+0.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ﾄｷﾑﾗｹﾝﾀ ｵﾊﾞﾗ　ｼｭﾝ

1 4 7081 時村　健太(1) 一戸 12.49 q 1 3 3441 小原　駿(1) 前沢 12.25 q
ｻｶｷﾗｲﾑ ﾊﾀｹﾔﾏ ﾕｳ

2 5 6643 榊　 　来夢(1) 種市 12.70 2 7 1561 畠山　　悠(1) 西根第一 12.80
ｱｲｻﾞﾜ ﾅｵｷ ﾌｼﾞｸﾗ ﾖｼﾄ

3 3 3281 相澤　尚毅(1) 金ケ崎 12.88 3 4 107 藤倉　嘉人(1) 厨川 13.18
ﾜﾀﾅﾍﾞﾕｳﾄ ｷﾀﾔﾏﾏｻﾄ

4 6 3190 渡邉　勇斗(1) 水沢 13.14 4 1 6642 北山　理人(1) 種市 13.54
ｷｸﾁﾘｮｳﾏ ﾁﾊﾞｴｲｷﾁ

5 7 3657 菊池　涼馬(1) 江刺東 13.38 5 8 3365 千葉　永吉(1) 胆沢 13.75
クボ　ソウタロウ ｷｸﾁ ｼﾝﾀﾛｳ

6 8 1775 久保　創太郎(1) 滝沢 13.44 6 5 3043 菊池　芯太朗(1) 和賀西 14.89
ｻﾄｳ ｱｽｶ ｶﾝﾉﾖｳｽｹ

7 2 541 佐藤　明日翔(1) 北陵 14.09 7 2 244 菅野　陽介(1) 大宮 15.01
ｻｻｷｲﾂｷ ｻﾄｳﾊﾙﾉﾘ

8 1 3276 佐々木樹己(1) 水沢南 14.82 6 3278 佐藤　大訓(1) 水沢南 DNS

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場 *TG:着差あり GR(ﾀｲ):大会ﾀｲ記録



中学1年男子100m
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

10月20日 12:20 予　選

大会記録(GR)            11.98     若槻　　 猛(前沢)                     2016 10月20日 14:30 決　勝

予　選　11組0着＋8

7組 (風:+0.8) 8組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ﾖｼｶﾜ ﾊﾔﾄ ﾀﾑﾗｱｲﾘ

1 4 108 吉川　颯(1) 厨川 12.13 q 1 5 5925 田村　葵里(1) 山田 12.74
ﾆｼｶﾜｿｳ ﾅｶﾉﾊｲｸ

2 6 5521 西川　　聡(1) 宮古河南 12.81 2 4 6882 中野　隼駆(1) 福岡 12.75
ﾐｶﾐ ｱｷﾋﾛ ｶﾄｳ ｵｳｶﾞ

3 5 544 三上　瑛大(1) 北陵 12.99 3 6 4162 加藤　桜雅(1) 大東 13.09
ﾀｶﾅｶ ﾘﾑ ﾉﾑﾗ ﾀｸﾐ

4 1 2202 髙中　璃武(1) 宮野目 13.21 4 8 962 野村　拓未(1) 紫波第一 13.65
ﾓﾁｲｲｯｻ ﾀｶﾊｼ ｺｳﾀﾛｳ

5 7 1371 用　一冴(1) 雫石 13.75 5 3 3041 髙橋　昂太郎(1) 和賀西 14.07
ｻｲﾄｳ ﾚｲ ｵﾉ ｺｳｼﾝ

6 2 328 齊藤　　零(1) 土淵 15.36 6 7 5126 小野　恒臣(1) 有住 14.26
ｷｸﾁ ﾕｳｷ ｻﾄｳﾋﾋﾞｷ

3 961 菊地　祐輝(1) 紫波第一 DNS 7 1 3271 佐藤　　響(1) 水沢南 14.34
スガワラ　ハルト ｲﾄｳﾐｽﾞｷ

8 2043 菅原　遙人(1) 南城 DNS 8 2 2415 伊藤　瑞月(1) 遠野 15.15

9組 (風:-0.5) 10組 (風:+0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ﾁﾀﾞ ｶｲﾄ ﾅｶﾞﾊﾏﾔﾀｲｾｲ

1 4 1987 千田　海人(1) 花巻 12.20 q 1 6 373 長濱谷泰誠(1) 黒石野 12.71
ﾌｼﾞｶﾜｼﾞﾝ ｶｼﾜｷﾞﾊﾔﾄ

2 3 2697 藤川　　仁(1) 遠野西 13.19 2 4 6761 柏木　勇人(1) 大野 13.15
スルガ　ナツ ﾔﾏｻﾞｷ ﾚｲﾄ

3 7 1769 駿河　奈都(1) 滝沢 13.48 3 3 1989 山崎　怜人(1) 花巻 13.24
ﾌｼﾞﾀ ﾕｳﾄ ﾋﾗｷﾀﾞ ﾀｲｶﾞ

4 8 545 藤田　優斗(1) 北陵 13.48 *TG 4 7 2761 開田　大雅(1) 上野 13.51
ｵｵｸﾎﾞ ｿﾗ ｵｵｷﾞﾀｲﾂｷ

5 1 327 大久保颯良(1) 土淵 14.13 5 5 451 扇田　　樹(1) 城西 13.58
ｵﾊﾞﾗｼｵﾝ ｲﾄｳ ﾄﾓｷ

6 2 2972 小原　志音(1) 江釣子 14.29 6 8 4483 伊藤　知希(1) 一関一附属 13.87
ｱﾗﾔﾎｸﾄ ﾏﾂﾓﾄﾚｵ

5 2888 荒谷　北斗(1) 北上南 DNS 7 1 3211 松本　怜央(1) 東水沢 13.91
ﾔｴｶﾞｼﾗｲﾑ ﾅｶﾑﾗ ｼｷ

6 2331 八重樫　來夢(1) 石鳥谷 DNS 8 2 1991 中村　詩祈(1) 花巻 14.85

11組 (風:+0.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ﾀﾅｶ　ﾘｭｳﾄ

1 5 500 田中　琉斗(1) 城東 12.49 q
ｽｶﾞﾜﾗｱｻﾋ

2 3 236 菅原　朝日(1) 仙北 12.65
ｲﾜﾌﾞﾁ ｴｲｼﾞ

3 4 4161 岩渕　瑛士(1) 大東 13.11
ﾁﾊﾞｼｭｳｻｸ

4 6 368 千葉　周作(1) 黒石野 13.20
ｶﾄｳｺｳﾀ

5 7 2009 加藤　航太(1) 花巻北 13.60
ｴﾝﾄﾞｳ ｿﾗ

6 2 3302 遠藤　空(1) 金ケ崎 15.03
ﾊｾｶﾞﾜｹﾞﾝ

7 1 132 長谷川　玄(1) 上田 15.13
ｽｷﾞﾀ ﾌｳﾄ

8 106 杉田　楓都(1) 厨川 DNS

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場 *TG:着差あり GR(ﾀｲ):大会ﾀｲ記録



中学1年男子100m
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

10月20日 12:20 予　選

大会記録(GR)            11.98     若槻　　 猛(前沢)                     2016 10月20日 14:30 決　勝

決　勝　

(風:+1.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾖｼｶﾜ ﾊﾔﾄ

1 3 108 吉川　颯(1) 厨川 11.95 GR
ﾁﾀﾞ ｶｲﾄ

2 5 1987 千田　海人(1) 花巻 11.98 GR(ﾀｲ)

ｶｻｲ ｼｭﾝﾄ

3 4 754 葛西　俊仁(1) 見前南 11.99
ｵﾊﾞﾗ　ｼｭﾝ

4 6 3441 小原　駿(1) 前沢 12.13
ﾄｷﾑﾗｹﾝﾀ

5 7 7081 時村　健太(1) 一戸 12.40
ﾀﾅｶ　ﾘｭｳﾄ

6 8 500 田中　琉斗(1) 城東 12.40 *TG
ｴﾝﾄﾞｳﾎﾀﾞｶ

7 1 638 遠藤　絆夏(1) 見前 12.55
ｻﾄｳﾘｵﾝ

8 2 2004 佐藤　璃苑(1) 花巻北 12.57

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場 *TG:着差あり GR(ﾀｲ):大会ﾀｲ記録



中学1年男子1500m
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

大会記録(GR)            4:09.94   佐々木　塁(盛岡河南)                  2014 10月21日 09:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱﾗｷｾｷ ﾖｳﾀﾞｲ ｵﾉﾃﾞﾗ ﾀｶｼ

1 3 325 荒木関洋大(1) 土淵 4:35.45 1 14 4482 小野寺高史(1) 一関一附属 4:50.50
ﾄﾔﾍﾞﾀﾂｷ ﾇﾏｻﾞｷｼｭｳｼﾞﾛｳ

2 4 636 鳥屋部辰己(1) 見前 4:38.19 2 5 5588 沼崎柊次朗(1) 宮古西 4:50.59
ｼｼﾅｲｷｮｳﾀ ｼﾓﾂﾎﾞｷｮｳｲﾁ

3 8 6881 獅子内叶汰　(1) 福岡 4:38.71 3 15 5443 下坪　響一(1) 宮古第一 4:54.98
ｼﾓｶﾜﾗｺｳﾀ ｲﾜﾌﾞﾁｲﾂｷ

4 1 1376 下川原　航太(1) 雫石 4:44.47 4 9 3484 岩渕　樹輝(1) 衣川 4:57.25
ﾁﾀﾞ ﾘｸ ｱｻﾇﾏﾔﾏﾄ

5 5 4168 千田　莉久(1) 大東 4:47.06 5 10 2700 浅沼　大和(1) 遠野西 4:59.68
ｽｽﾞｷ ｶﾞﾝﾀ ｲﾄｳ ｼｮｳｺﾞ

6 14 2763 鈴木　丸太(1) 上野 4:49.57 6 11 4481 伊藤　勝悟(1) 一関一附属 5:00.32
ｵﾊﾞﾗｼﾝﾀ ｻｶﾓﾄ ﾕｳﾄ

7 16 3191 小原　芯太(1) 水沢 4:50.38 7 1 6521 坂本　勇人(1) 三崎 5:00.81
ﾀｶﾊｼ ﾀｹﾋﾛ ｲﾜﾌﾞﾁ ｲｯﾍﾟｲ

8 7 3044 髙橋　岳大(1) 和賀西 4:51.08 8 6 4169 岩渕　壱平(1) 大東 5:01.06
ｵﾉﾃﾞﾗｺｳｷ ﾀｶﾊｼﾋﾛﾄ

9 9 3192 小野寺光輝(1) 水沢 4:51.59 9 13 1375 高橋　洸斗(1) 雫石 5:03.33
ｵｵﾜﾀﾞ ｼｭﾝﾀ タマカワ　テル

10 19 4924 大和田　駿汰(1) 高田東 4:52.74 10 20 1777 玉川　晃(1) 滝沢 5:05.93
ﾀﾀﾞｼﾞｭﾝﾀ ﾅｶﾉ ﾊﾔﾄ

11 18 2704 多田　潤太(1) 遠野西 4:54.28 11 18 2730 中野　颯人(1) 北上 5:09.93
ﾅｶﾑﾗ ﾊﾙﾏ ﾉﾑﾗﾄﾓﾔ

12 11 2762 中村　陽真(1) 上野 4:55.04 12 2 127 野村　智也(1) 上田 5:10.27
ﾀｶﾊｼ ｸｳﾄ ﾀﾑﾗ ﾕｳﾄ

13 20 3284 髙橋　空音(1) 金ケ崎 4:55.87 13 12 1602 田村　悠人(1) 松尾 5:10.97
ﾌﾙﾐｽﾞｹﾝｲﾁﾛｳ ｵｵﾇﾏﾕﾂﾞｷ

14 17 4761 古水健一郎(1) 越喜来 4:55.94 14 19 2886 大沼　優月(1) 北上南 5:12.04
イワダテ　タクマ ｻｻｷ ﾘｮｸﾄ

15 13 1776 岩舘　拓磨(1) 滝沢 4:56.33 15 7 5128 佐々木　緑登(1) 有住 5:12.40
ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾋﾛﾑ ﾏﾂﾓﾄﾕｱﾝ

2 1147 立花　大夢(1) 矢巾北 DNS 16 16 3658 松本　遊碧(1) 江刺東 5:15.13
ﾊﾔｼｻﾞｷ ｼｭｳ ﾖｼﾀﾞｼﾝ

6 3045 林崎　周生(1) 和賀西 DNS 17 4 226 吉田　　真(1) 仙北 6:02.03
ｶﾜﾊﾗ ﾕｳﾏ ｿﾄﾔﾏｺｳｼ

10 1995 川原　友真(1) 花巻 DNS 3 2323 外山　鴻志(1) 石鳥谷 DNS
ｶﾐｶﾜﾀｸﾐ ｲｼｶﾜｺｳﾍｲ

12 2321 上川　拓海(1) 石鳥谷 DNS 8 3366 石川　康平(1) 胆沢 DNS
ﾔﾁｼｮｳｾｲ ﾆﾜｾｼｵﾝ

15 1377 谷地　翔成(1) 雫石 DNS 17 6644 庭瀬　詩音(1) 種市 DNS

凡例  DNS:欠場



中学1年男子1500m
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

大会記録(GR)            4:09.94   佐々木　塁(盛岡河南)                  2014 10月21日 09:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

3組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾏｴﾊﾗ ﾄﾓｼ

1 14 540 前原　知志(1) 北陵 5:07.57
ｷｸﾁﾕｳﾏ

2 8 633 菊池　勇真(1) 見前 5:13.61
ｷｸﾁﾄｳﾏ

3 12 5935 菊地　冬磨(1) 山田 5:16.39
ﾀｶﾊｼ　ﾄﾓｷ

4 7 759 高橋　朋己(1) 見前南 5:20.55
ｵｵｻｷ ｶｲﾄ

5 6 6285 大﨑　海斗(1) 久慈 5:24.16
ﾋﾛｻｷ ｹｲﾀ

6 1 6522 廣崎　京太(1) 三崎 5:24.86
ｵﾊﾞﾗｶｽﾞﾏ

7 5 2968 小原　和真(1) 江釣子 5:26.68
ｲﾅﾂｷﾞﾚﾝ

8 2 5598 稲次　　廉(1) 宮古西 5:28.46
ﾀｶﾊｼ ﾘｵﾝ

9 9 1994 髙橋　里音(1) 花巻 5:28.81
ﾖｼﾊﾗ ｿｳｽｹ

10 13 74 ??原　颯祐(1) 下小路 5:29.42
ｸﾘﾔｶﾞﾜ ｼｭﾝﾀ

11 11 758 栗谷川俊太(1) 見前南 5:29.55
ﾃﾗｻｷﾀｲﾁ

12 15 450 寺﨑　大智(1) 城西 5:30.38
ｷｸﾁﾗｲ

13 3 452 菊池　來偉(1) 城西 5:31.13
ｻﾄｳｼｭｳﾏ

14 16 6201 佐藤　秀真(1) 小本 5:40.49
ﾅｶﾞﾇﾏ ﾕｳﾀﾞｲ

15 17 1134 長沼　勇大(1) 矢巾北 5:42.28
ﾜﾀﾅﾍﾞｶｽﾞﾊ

16 19 3273 渡辺　和羽(1) 水沢南 5:42.93
ｻｲﾄｳ ﾕｳ

17 20 965 齊藤　優(1) 紫波第一 6:03.86
ｲﾁﾉﾍﾚｵ

18 18 125 一戸　怜生(1) 上田 6:06.36
ヒラノ　ライ

4 2060 平野　頼(1) 南城 DNS
ﾑﾗｶﾐ ﾊﾔﾃ

10 175 村上　　颯(1) 盛岡河南 DNS

ラップ表 400m 800m 1000m 1200m

ナンバー 2763 636 636

記録 1:09 2:27 3:44

ナンバー 6521 4481 5588

記録 1:11 2:30 3:51

ナンバー 6522 540 540

記録 1:16 2:39 4:06

ﾀｲﾑﾚｰｽ　1組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

凡例  DNS:欠場



中学1年男子1500m
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

大会記録(GR)            4:09.94   佐々木　塁(盛岡河南)                  2014 10月21日 09:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース総合

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ORD 着順

1 325 荒木関洋大(1) ｱﾗｷｾｷ ﾖｳﾀﾞｲ 土淵 4:35.45 1 3 1

2 636 鳥屋部辰己(1) ﾄﾔﾍﾞﾀﾂｷ 見前 4:38.19 1 4 2

3 6881 獅子内叶汰　(1) ｼｼﾅｲｷｮｳﾀ 福岡 4:38.71 1 8 3

4 1376 下川原　航太(1) ｼﾓｶﾜﾗｺｳﾀ 雫石 4:44.47 1 1 4

5 4168 千田　莉久(1) ﾁﾀﾞ ﾘｸ 大東 4:47.06 1 5 5

6 2763 鈴木　丸太(1) ｽｽﾞｷ ｶﾞﾝﾀ 上野 4:49.57 1 14 6

7 3191 小原　芯太(1) ｵﾊﾞﾗｼﾝﾀ 水沢 4:50.38 1 16 7

8 4482 小野寺高史(1) ｵﾉﾃﾞﾗ ﾀｶｼ 一関一附属 4:50.50 2 14 1

9 5588 沼崎柊次朗(1) ﾇﾏｻﾞｷｼｭｳｼﾞﾛｳ 宮古西 4:50.59 2 5 2

10 3044 髙橋　岳大(1) ﾀｶﾊｼ ﾀｹﾋﾛ 和賀西 4:51.08 1 7 8

11 3192 小野寺光輝(1) ｵﾉﾃﾞﾗｺｳｷ 水沢 4:51.59 1 9 9

12 4924 大和田　駿汰(1) ｵｵﾜﾀﾞ ｼｭﾝﾀ 高田東 4:52.74 1 19 10

13 2704 多田　潤太(1) ﾀﾀﾞｼﾞｭﾝﾀ 遠野西 4:54.28 1 18 11

14 5443 下坪　響一(1) ｼﾓﾂﾎﾞｷｮｳｲﾁ 宮古第一 4:54.98 2 15 3

15 2762 中村　陽真(1) ﾅｶﾑﾗ ﾊﾙﾏ 上野 4:55.04 1 11 12

16 3284 髙橋　空音(1) ﾀｶﾊｼ ｸｳﾄ 金ケ崎 4:55.87 1 20 13

17 4761 古水健一郎(1) ﾌﾙﾐｽﾞｹﾝｲﾁﾛｳ 越喜来 4:55.94 1 17 14

18 1776 岩舘　拓磨(1) イワダテ　タクマ 滝沢 4:56.33 1 13 15

19 3484 岩渕　樹輝(1) ｲﾜﾌﾞﾁｲﾂｷ 衣川 4:57.25 2 9 4

20 2700 浅沼　大和(1) ｱｻﾇﾏﾔﾏﾄ 遠野西 4:59.68 2 10 5

21 4481 伊藤　勝悟(1) ｲﾄｳ ｼｮｳｺﾞ 一関一附属 5:00.32 2 11 6

22 6521 坂本　勇人(1) ｻｶﾓﾄ ﾕｳﾄ 三崎 5:00.81 2 1 7

23 4169 岩渕　壱平(1) ｲﾜﾌﾞﾁ ｲｯﾍﾟｲ 大東 5:01.06 2 6 8

24 1375 高橋　洸斗(1) ﾀｶﾊｼﾋﾛﾄ 雫石 5:03.33 2 13 9

25 1777 玉川　晃(1) タマカワ　テル 滝沢 5:05.93 2 20 10

26 540 前原　知志(1) ﾏｴﾊﾗ ﾄﾓｼ 北陵 5:07.57 3 14 1

27 2730 中野　颯人(1) ﾅｶﾉ ﾊﾔﾄ 北上 5:09.93 2 18 11

28 127 野村　智也(1) ﾉﾑﾗﾄﾓﾔ 上田 5:10.27 2 2 12

29 1602 田村　悠人(1) ﾀﾑﾗ ﾕｳﾄ 松尾 5:10.97 2 12 13

30 2886 大沼　優月(1) ｵｵﾇﾏﾕﾂﾞｷ 北上南 5:12.04 2 19 14

31 5128 佐々木　緑登(1) ｻｻｷ ﾘｮｸﾄ 有住 5:12.40 2 7 15

32 633 菊池　勇真(1) ｷｸﾁﾕｳﾏ 見前 5:13.61 3 8 2

33 3658 松本　遊碧(1) ﾏﾂﾓﾄﾕｱﾝ 江刺東 5:15.13 2 16 16

34 5935 菊地　冬磨(1) ｷｸﾁﾄｳﾏ 山田 5:16.39 3 12 3

35 759 高橋　朋己(1) ﾀｶﾊｼ　ﾄﾓｷ 見前南 5:20.55 3 7 4

36 6285 大﨑　海斗(1) ｵｵｻｷ ｶｲﾄ 久慈 5:24.16 3 6 5

37 6522 廣崎　京太(1) ﾋﾛｻｷ ｹｲﾀ 三崎 5:24.86 3 1 6

38 2968 小原　和真(1) ｵﾊﾞﾗｶｽﾞﾏ 江釣子 5:26.68 3 5 7

39 5598 稲次　　廉(1) ｲﾅﾂｷﾞﾚﾝ 宮古西 5:28.46 3 2 8

40 1994 髙橋　里音(1) ﾀｶﾊｼ ﾘｵﾝ 花巻 5:28.81 3 9 9

41 74 ??原　颯祐(1) ﾖｼﾊﾗ ｿｳｽｹ 下小路 5:29.42 3 13 10

42 758 栗谷川俊太(1) ｸﾘﾔｶﾞﾜ ｼｭﾝﾀ 見前南 5:29.55 3 11 11

43 450 寺﨑　大智(1) ﾃﾗｻｷﾀｲﾁ 城西 5:30.38 3 15 12

44 452 菊池　來偉(1) ｷｸﾁﾗｲ 城西 5:31.13 3 3 13

45 6201 佐藤　秀真(1) ｻﾄｳｼｭｳﾏ 小本 5:40.49 3 16 14

46 1134 長沼　勇大(1) ﾅｶﾞﾇﾏ ﾕｳﾀﾞｲ 矢巾北 5:42.28 3 17 15

47 3273 渡辺　和羽(1) ﾜﾀﾅﾍﾞｶｽﾞﾊ 水沢南 5:42.93 3 19 16

48 226 吉田　　真(1) ﾖｼﾀﾞｼﾝ 仙北 6:02.03 2 4 17

49 965 齊藤　優(1) ｻｲﾄｳ ﾕｳ 紫波第一 6:03.86 3 20 17

50 125 一戸　怜生(1) ｲﾁﾉﾍﾚｵ 上田 6:06.36 3 18 18

凡例  DNS:欠場



中学1年男子1500m
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

大会記録(GR)            4:09.94   佐々木　塁(盛岡河南)                  2014 10月21日 09:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース総合

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ORD 着順

1147 立花　大夢(1) ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾋﾛﾑ 矢巾北 DNS 1 2

3045 林崎　周生(1) ﾊﾔｼｻﾞｷ ｼｭｳ 和賀西 DNS 1 6

1995 川原　友真(1) ｶﾜﾊﾗ ﾕｳﾏ 花巻 DNS 1 10

2321 上川　拓海(1) ｶﾐｶﾜﾀｸﾐ 石鳥谷 DNS 1 12

1377 谷地　翔成(1) ﾔﾁｼｮｳｾｲ 雫石 DNS 1 15

2323 外山　鴻志(1) ｿﾄﾔﾏｺｳｼ 石鳥谷 DNS 2 3

3366 石川　康平(1) ｲｼｶﾜｺｳﾍｲ 胆沢 DNS 2 8

6644 庭瀬　詩音(1) ﾆﾜｾｼｵﾝ 種市 DNS 2 17

2060 平野　頼(1) ヒラノ　ライ 南城 DNS 3 4

175 村上　　颯(1) ﾑﾗｶﾐ ﾊﾔﾃ 盛岡河南 DNS 3 10

凡例  DNS:欠場



中学1年男子100mH(0.838m)
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

10月21日 11:20 予　選

大会記録(GR)            14.38     今野　拓也(水沢南)                    2002 10月21日 12:15 決　勝

予　選　4組0着＋8

1組 (風:+1.2) 2組 (風:+0.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ﾊﾏﾀﾞ ﾖｼﾋﾄ ﾅｶﾉﾊｲｸ

1 1 1177 濱田　義仁(1) 岩大附属 17.13 q 1 3 6882 中野　隼駆(1) 福岡 15.77 q
ｵﾉﾃﾞﾗ ｼｮｳ ﾀｶﾊｼﾑｸ

2 5 181 小野寺　翔(1) 盛岡河南 17.54 2 4 2970 高橋　　椋(1) 江釣子 16.37 q
ﾉｻﾞｷ ｱﾄ ﾅｸｲﾕｳｷ

3 4 6332 野崎　亜都(1) 長内 19.04 3 6 2889 名久井　悠希(1) 北上南 18.87
ｸﾏｶﾞｲﾊﾙ ﾁﾀﾞﾃﾂﾐ

4 8 233 熊谷　　遙(1) 仙北 19.40 4 5 2705 千田　哲巳(1) 遠野西 19.65
ｵｼﾞﾏﾀｸﾐ ﾀｶﾊｼ ﾁｵﾝ

5 2 3275 小島　拓己(1) 水沢南 21.40 5 8 1992 髙橋　千音(1) 花巻 20.79
ｵｶﾞｻﾜﾗｼﾞｭﾝﾍﾟｲ ｽﾅﾓﾘﾀﾞｲｷ

3 367 小笠原隼平(1) 黒石野 DQ,T8 6 2 370 砂森　大輝(1) 黒石野 22.75
ｱﾗﾔﾎｸﾄ ｽｶﾞﾊﾗｼｭｳﾀ

6 2888 荒谷　北斗(1) 北上南 DNS 7 3193 菅原　柊汰(1) 水沢 DQ,T8

ﾊｶﾏﾀﾞ ﾑｳﾀ

7 539 袴田　夢羽太(1) 北陵 DNS

3組 (風:-0.3) 4組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ﾀﾅｶ ﾕｳｶﾞ ﾀﾑﾗ ﾀｲｷ

1 6 637 田中　夢臥(1) 見前 16.17 q 1 3 72 田村　太樹(1) 下小路 14.85 q
ﾆｼｶﾜｿｳ ﾁﾊﾞﾕｽﾞｷ

2 4 5521 西川　　聡(1) 宮古河南 16.26 q 2 2 3279 千葉　柚樹(1) 水沢南 15.97 q
ｳｽｷﾞｶｽﾞﾊﾙ ｶﾜｻｷﾀｸﾏ

3 7 1734 薄衣夏寿温(1) 滝沢南 18.26 3 5 1373 川崎　卓磨(1) 雫石 16.40 q
ｷｸﾁ ﾕｷﾄ ｵｲｶﾜ ﾕｳｽｹ

4 5 3282 菊地　千翔(1) 金ケ崎 18.35 4 4 543 及川　雄翼(1) 北陵 17.55
ﾅｶﾀﾞﾃﾊﾙﾄ ｱｲｻﾞﾜ ｺｳｷ

5 8 124 中舘　春翔(1) 上田 19.57 5 7 1127 相澤　幸気(1) 矢巾北 18.52
ｺﾊﾞﾔｼﾀｸﾐ ｸﾏｶﾞｲ ﾋｲﾛ

6 3 2967 小林　拓史(1) 江釣子 19.58 6 8 6334 熊谷　陽色(1) 長内 20.25
ｻｻｷﾀｲﾁ ｺｲｼｶﾜ ﾑﾂｷ

2 5321 佐々木太一(1) 釜石東 DNS 7 6 3303 小石川睦貴(1) 金ケ崎 20.47

決　勝　

(風:-1.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾑﾗ ﾀｲｷ

1 6 72 田村　太樹(1) 下小路 14.84
ﾅｶﾉﾊｲｸ

2 5 6882 中野　隼駆(1) 福岡 15.33
ﾁﾊﾞﾕｽﾞｷ

3 3 3279 千葉　柚樹(1) 水沢南 15.62
ﾀｶﾊｼﾑｸ

4 7 2970 高橋　　椋(1) 江釣子 16.18
ｶﾜｻｷﾀｸﾏ

5 1 1373 川崎　卓磨(1) 雫石 16.30
ﾀﾅｶ ﾕｳｶﾞ

6 4 637 田中　夢臥(1) 見前 16.34
ﾆｼｶﾜｿｳ

7 8 5521 西川　　聡(1) 宮古河南 16.55
ﾊﾏﾀﾞ ﾖｼﾋﾄ

8 2 1177 濱田　義仁(1) 岩大附属 18.38

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 T8:(R168-7(b))故意にハードルを倒した



中学2年男子100m
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

10月20日 13:00 予　選

大会記録(GR)            11.35     髙杉　時史(金ヶ崎)                    2016 10月20日 14:35 決　勝

予　選　10組0着＋8

1組 (風:+0.1) 2組 (風:+1.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ｽｶﾞﾜﾗﾏｻｼ ｲｼｲ ｻﾄﾙ

1 3 3841 菅原　真瞬(2) 桜町 12.09 q 1 1 1161 石井　惺(2) 岩大附属 11.82 q
ﾐﾀ ﾀｲｶﾞ ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾘｮｳ

2 4 2765 三田　泰雅(2) 上野 12.19 2 7 76 渡辺　諒(2) 下小路 12.62
ﾐﾀｾﾝﾘ ｻﾄｳｶｲ

3 6 2884 三田　千利(2) 北上南 12.23 3 4 365 佐藤　　快(2) 黒石野 12.69
ﾀｶﾊｼ ﾚﾝ ﾅｶﾔﾏﾄﾓﾔ

4 5 3285 高橋　蓮(2) 金ケ崎 12.67 4 8 6841 中山　知哉(2) 普代 12.86
ﾅｶｼﾞｮｳ ﾚﾝ ﾌｼﾞﾉﾘｸﾄ

5 8 969 中條　蓮(2) 紫波第一 12.80 5 3 3842 藤野莉玖斗(2) 桜町 13.54
ｵｵﾓﾘｺｳｽｹ ﾀｶﾊｼﾋﾋﾞｷ

6 7 361 大森　広裕(2) 黒石野 12.99 6 2 2965 髙橋　　響(2) 江釣子 13.72
ﾑｼﾞﾅｻﾞﾜ ｱﾀﾙ ｺﾝﾉ ｾｲﾔ

7 1 1135 狢澤　空竜流(2) 矢巾北 13.41 7 5 5122 紺野　聖也(2) 有住 14.34
ｷｸﾁｳｷｮｳ ｺﾞﾄｳﾀｸﾑ

8 2 5924 菊池　優杏(2) 山田 13.72 6 5942 後藤　拓夢(2) 山田 DNS

3組 (風:+0.1) 4組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ｲｼｶﾜ ﾔｽｱｷ ｽﾄﾞｳ ﾋﾛｷ

1 4 2201 石川　康明(2) 宮野目 11.91 q 1 5 3721 須藤　浩輝(2) 磐井 12.48
ﾔﾏﾓﾄｺｳﾖｳ ｺｼﾞﾏｼｭｳ

2 6 2002 山本　皓陽(2) 花巻北 12.24 2 4 2332 小島　史優(2) 石鳥谷 12.62
ｶﾀｶﾞﾀｳﾀ ﾅｶﾞﾀ ｶｽﾞﾏ

3 5 2883 片方　胡太(2) 北上南 12.47 3 7 3286 長田　一真(2) 金ケ崎 13.03
ﾔﾁﾅｶﾘｵ カワメ　リト

4 8 6648 谷地中凜生(2) 種市 13.41 4 8 1774 川目　利都(2) 滝沢 13.43
ｺﾊﾞﾔｼﾊﾙ ﾉﾅｶ ｼﾞｭﾝｷ

5 2 218 小林　　暖(2) 仙北 13.43 5 2 247 野中　洵稀(2) 大宮 14.20
ﾅｽｺｳｷ ﾌｼﾞｱﾂｷ

6 7 3197 那須　煌希(2) 水沢 13.86 3 3253 藤　　純輝(2) 水沢南 DNS
ｽｷﾞﾀ ﾊﾙﾄ ｶﾄｳﾘﾝ

3 101 杉田　陽都(2) 厨川 DNS 6 5522 加藤　　凜(2) 宮古河南 DNS

5組 (風:+0.7) 6組 (風:-0.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ｵｲｶﾜ ﾕｳﾘ ﾑｼﾉ ｾｲｷﾞ

1 5 4487 及川　悠里(2) 一関一附属 12.19 1 3 5763 蒸野　正義(2) 田老第一 12.24
ﾀﾅｶﾋﾛﾔ ﾀﾏﾅｲｼｮｳﾀ

2 6 1725 田中　大哉(2) 滝沢南 12.25 2 5 1729 玉内　祥太(2) 滝沢南 12.63
ｻﾄｳ ｹｲﾀﾂ ｲﾜﾌﾞﾁｼｭﾘ

3 7 966 佐藤　恵達(2) 紫波第一 12.78 3 6 3261 岩渕　朱莉(2) 水沢南 12.74
ﾊﾀｹﾔﾏﾚﾂ ｻｻｷ ｼｭﾝﾀ

4 1 2339 畠山　烈(2) 石鳥谷 13.03 4 7 70 佐々木　駿汰(2) 下小路 12.75
ｼｭﾄｳ ﾘｸ ｽｶﾞﾜﾗ ﾄｳｺﾞ

5 3 4163 首藤　陸玖(2) 大東 13.23 5 8 322 菅原　瞳悟(2) 土淵 13.27
ｵﾊﾞﾗ ﾘｮｳ ｻﾄｳｺｳﾊ

6 2 1996 小原　涼(2) 花巻 14.30 6 2 3256 佐藤　虹巴(2) 水沢南 13.46
ｷｸﾁ ﾄｼｷ ｵﾊﾞﾗ ｹｲｺﾞ

4 3046 菊池　敏生(2) 和賀西 DNS 4 4491 小原　佳剛(2) 一関一附属 DNS
ﾀｸｻﾘ ﾁﾊﾙ

8 2766 田鎖　千陽(2) 上野 DNS

凡例  DNS:欠場



中学2年男子100m
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

10月20日 13:00 予　選

大会記録(GR)            11.35     髙杉　時史(金ヶ崎)                    2016 10月20日 14:35 決　勝

予　選　10組0着＋8

7組 (風:+0.5) 8組 (風:+2.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ﾅｶﾞｻｷｿｳﾀ ｱﾍﾞｿｳﾀﾞｲ

1 3 5966 長﨑　宗汰(2) 岩泉 11.69 q 1 6 3362 阿部　壮大(2) 胆沢 11.85 q
タダ　ユウ ｻｶﾓﾄ ｱﾗﾀ

2 5 1770 多田　優(2) 滝沢 12.16 q 2 3 549 坂本　新汰(2) 北陵 12.27
ｶﾏﾀﾞｺｳｾｲ ﾔﾏｳﾁﾕｳﾀ

3 6 2001 鎌田　航成(2) 花巻北 12.52 3 4 441 山内　友太(2) 城西 12.83
ﾁﾀﾞ ﾀｲﾁ ｻｲﾄｳﾘｭｳｾｲ

4 4 2860 千田　太智(2) 飯豊 12.80 4 8 1115 齋藤　龍聖(2) 矢巾 13.06
ｲｼｳ ｸｳｶﾞ ﾐﾅｶﾜ ﾕｳ

5 8 6328 石宇　雲翔(2) 長内 12.88 5 7 5123 皆川　悠(2) 有住 13.19
ﾅｶﾞｲﾕｷﾔ ﾋﾗﾌｼﾞﾀｲｶﾞ

6 7 5281 永井　志也(2) 甲子 13.34 6 2 2882 平藤　大雅(2) 北上南 13.42
ﾊﾀｹﾔﾏｹﾞﾝ ｶﾝﾉｶｹﾙ

7 1 1363 畠山　源(2) 雫石 13.40 7 1 3654 菅野　　翔(2) 江刺東 13.92
ｽｽﾞｷｹｲｼﾞ ｷｸﾁ ﾘｮｳﾍｲ

8 2 1117 鈴木　慶次(2) 矢巾 13.71 5 1997 菊地　凌平(2) 花巻 DNS

9組 (風:+0.2) 10組 (風:+0.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ﾌｼﾞﾜﾗ ｺｳｽｹ ｸﾄﾞｳﾚﾝﾀ

1 6 103 藤原　航祐(2) 厨川 12.36 1 4 6404 工藤　廉汰(2) 夏井 11.97 q
ｻﾄｳｲｯﾄ ｵﾉﾃﾞﾗ ｱｵｲ

2 3 630 佐藤　一斗(2) 見前 12.76 2 5 79 小野寺　碧(2) 下小路 11.98 q
モトダテ　リョウマ ｼﾌﾞﾔ ﾀｲｾｲ

3 7 2063 本舘　陵真(2) 南城 12.82 3 6 550 渋谷　大成(2) 北陵 12.27
ｽｶﾞﾜﾗﾏｻﾄ ｽｽﾞｷ ﾀｸﾏ

4 8 3367 菅原  万聡(2) 胆沢 13.20 4 7 5177 鈴木　琢磨(2) 釜石 12.96
ｵｶﾞｻﾜﾗｶｲ ﾀｶﾊｼﾀｸﾐ

5 2 1721 小笠原　海(2) 滝沢南 13.92 5 8 1724 髙橋　　匠(2) 滝沢南 13.22
ｻｲﾄｳ ｼｮｳﾄ ｷｸﾁ ｺｳｾｲ

4 3304 齋藤　翔飛(2) 金ケ崎 DNS 6 1 1125 菊池　康生(2) 矢巾北 13.52
ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾁｶﾗ ﾀｶﾊｼｶｽﾞﾔ

5 321 橘　　主税(2) 土淵 DNS 7 2 2963 髙橋　一也(2) 江釣子 14.90
ｶﾄﾞ ｼｭｳﾔ

3 635 角　　終哉(2) 見前 DNS

決　勝　

(風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶﾞｻｷｿｳﾀ

1 4 5966 長﨑　宗汰(2) 岩泉 11.73
ｲｼｲ ｻﾄﾙ

2 5 1161 石井　惺(2) 岩大附属 11.93
ｲｼｶﾜ ﾔｽｱｷ

3 3 2201 石川　康明(2) 宮野目 11.98
ｱﾍﾞｿｳﾀﾞｲ

4 6 3362 阿部　壮大(2) 胆沢 11.99
ｵﾉﾃﾞﾗ ｱｵｲ

5 7 79 小野寺　碧(2) 下小路 12.06
ｸﾄﾞｳﾚﾝﾀ

6 8 6404 工藤　廉汰(2) 夏井 12.11
ｽｶﾞﾜﾗﾏｻｼ

7 1 3841 菅原　真瞬(2) 桜町 12.21
タダ　ユウ

8 2 1770 多田　優(2) 滝沢 12.54

凡例  DNS:欠場



中学2年男子1500m
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

大会記録(GR)            4:02.98   佐々木　塁(盛岡河南)                  2015 10月21日 10:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶｹﾊﾀﾊﾙﾄ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀｸﾑ

1 2 6883 欠端　陽翔(2) 福岡 4:24.88 1 5 6282 山口　拓夢(2) 久慈 4:38.53
ｷｸﾁ ﾕｳｽｹ ｸﾗﾅﾘｼｭﾝ

2 3 3288 菊池　優佑(2) 金ケ崎 4:26.07 2 14 3198 倉成　　駿(2) 水沢 4:39.05
ﾅｶﾑﾗ ｴｲｼﾞ ｴﾝﾄﾞｳﾄﾓｷ

3 6 6329 中村　瑛治(2) 長内 4:26.91 3 7 2964 遠藤　朋城(2) 江釣子 4:39.95
ﾊﾏｶﾜｼｭﾝﾄ ｶﾅｻﾞﾜｱﾔﾄ

4 5 2412 浜川　舜斗(2) 遠野 4:28.36 4 6 6647 金澤　彩斗(2) 種市 4:40.88
ﾓﾘﾔｼｭｳﾔ ﾄﾈｹｲﾀ

5 4 2885 森谷　周弥(2) 北上南 4:30.34 5 11 3208 刀根　圭汰(2) 東水沢 4:41.58
ｷｸﾁﾊﾙｷ ｶﾐｼﾞｮｳﾖｼﾉﾘ

6 14 2340 菊池　悠生(2) 石鳥谷 4:30.54 6 4 3262 上條　喜稔(2) 水沢南 4:43.88
ﾆｼﾑﾗﾊﾙ ｺｳﾉ ﾏｻﾄ

7 13 1726 西村　映瑠(2) 滝沢南 4:32.41 7 1 4486 河野　誠人(2) 一関一附属 4:45.13
ｲｽﾞﾐ　ﾊﾙﾄ ｶﾜﾑﾗｼｮｳｴｲ

8 15 561 和泉　陽大(2) 松園 4:32.78 8 16 5930 川村　翔英(2) 山田 4:51.14
ﾀｶﾊｼｼﾝﾀﾛｳ ﾑﾗﾀｶｽﾞﾋｻ

9 18 1365 高橋　心太郎(2) 雫石 4:38.57 9 3 1368 村田　和久(2) 雫石 4:53.38
タナカ ユウヤ ｼﾗﾏｺﾊｸ

10 12 761 田中佑哉(2) 北松園 4:41.88 10 13 3196 白間　虎珀(2) 水沢 4:53.47
ﾔｴｶﾞｼ ﾊﾙﾄ ｶﾄｳ ﾕｳｽｹ

11 7 324 八重樫悠大(2) 土淵 4:43.34 11 10 4167 加藤　優翼(2) 大東 4:56.00
ﾓﾘｳﾁ ｼｭﾝｽｹ ﾊﾀｹﾔﾏ ﾘｸ

12 8 548 盛内　俊輔(2) 北陵 4:44.59 12 12 1562 畠山　莉空(2) 西根第一 5:05.25
ﾏｴﾔﾏ ｶｲﾄ ｱﾍﾞ ﾄｳﾔ

13 16 7401 前山　海音(2) 岩手 4:46.48 13 15 3291 阿部　斗哉(2) 金ケ崎 5:37.63
ﾑﾗﾀｹｲｼﾝ ｷｸﾁﾘｮｳﾏ

14 10 1366 村田　敬心(2) 雫石 4:47.62 2 2961 菊池　竜篤(2) 江釣子 DNS
ﾆｼｷﾄﾞﾏｵﾔ ｽｶﾞﾜﾗｹｲﾄ

15 17 1 錦戸　昴雅(2) 下橋 5:01.07 8 1728 菅原　圭登(2) 滝沢南 DNS
ｲｽﾞﾐ ﾅｵﾀｶ フジムラ  アヤト

16 11 4165 泉　直孝(2) 大東 5:07.84 9 1763 藤村　文斗(2) 滝沢 DNS
ﾊﾝﾀﾞ ﾀｸ ｻﾜｲｯｾｲ

17 1 968 半田　巧(2) 紫波第一 5:42.59 17 1731 澤　　一成(2) 滝沢南 DNS
ｶｼﾜｷﾞﾋｲﾛ ﾀｶﾊｼﾀｸﾑ

9 1722 柏木　陽良(2) 滝沢南 DNS 18 446 髙橋　拓夢(2) 城西 DNS

凡例  DNS:欠場



中学2年男子1500m
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

大会記録(GR)            4:02.98   佐々木　塁(盛岡河南)                  2015 10月21日 10:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

3組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｶﾞｻﾜﾗ ｹﾝｼﾝ

1 16 5178 小笠原憲真(2) 釜石 4:51.79
ｲﾄｳ ｼｮｳﾍｲ

2 2 4489 伊藤　翔平(2) 一関一附属 4:51.85
ﾁﾊﾞｼﾞｭﾝﾀﾞｲ

3 12 3257 千葉　純大(2) 水沢南 4:58.10
ｱｼｸﾞﾁﾘｭｳｾｲ

4 4 6766 芦口　流星(2) 大野 5:00.11
ﾔﾏｼﾀ ﾀｲｷ

5 19 1165 山下　泰輝(2) 岩大附属 5:01.23
ｵｻｶﾞﾜｺｳｷ

6 3 6770 長川　晃己(2) 大野 5:01.87
ｳｽｲ ﾕｳﾀ

7 5 4921 臼井　裕太(2) 高田東 5:07.23
ﾄﾘｲ ｼｭｳｽｹ

8 9 5764 鳥居　秀佑(2) 田老第一 5:08.22
ｲｼｶﾜ ｹﾝﾀ

9 18 5176 石川　健太(2) 釜石 5:09.87
ﾀｶﾊﾀ ｶｹﾙ

10 7 1124 高畑　翔(2) 矢巾北 5:10.16
ｼﾓﾑﾗ ﾕｳｾｲ

11 6 1140 下村　優誠(2) 矢巾北 5:10.23
ﾖｼﾀﾞ ﾂﾊﾞｻ

12 1 323 吉田　翼冴(2) 土淵 5:10.29
ﾆｼﾔ ｱﾕﾑ

13 8 753 西谷　歩夢(2) 見前南 5:10.31
ﾏﾂﾓﾘ ﾌﾐﾔ

14 11 537 松森　仁哉(2) 北陵 5:17.88
ｻﾜｸﾞﾁｼｮｳ

15 17 6411 沢口　　将(2) 夏井 5:22.15
ﾀｶﾊｼﾏｻﾄ

16 10 121 髙橋　真人(2) 上田 5:26.78
ｻｻｷ ｼｭｳﾊ

17 13 2723 佐々木柊晴(2) 北上 5:31.89
ｺﾜﾀ ﾏｻﾔ

18 14 100 小綿　将矢(2) 厨川 5:31.91
ﾀﾝｼﾞ ﾕｳｽｹ

15 102 丹治　佑亮(2) 厨川 DNS

ラップ表 400m 800m 1000m 1200m

ナンバー 6329 6883 6883

記録 1:09 2:23 3:35

ナンバー 5930 4486 6282

記録 1:07 2:24 3:43

ナンバー 1165 4489 5178

記録 1:14 2:37 3:56

ﾀｲﾑﾚｰｽ　1組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

凡例  DNS:欠場



中学2年男子1500m
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

大会記録(GR)            4:02.98   佐々木　塁(盛岡河南)                  2015 10月21日 10:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース総合

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ORD 着順

1 6883 欠端　陽翔(2) ｶｹﾊﾀﾊﾙﾄ 福岡 4:24.88 1 2 1

2 3288 菊池　優佑(2) ｷｸﾁ ﾕｳｽｹ 金ケ崎 4:26.07 1 3 2

3 6329 中村　瑛治(2) ﾅｶﾑﾗ ｴｲｼﾞ 長内 4:26.91 1 6 3

4 2412 浜川　舜斗(2) ﾊﾏｶﾜｼｭﾝﾄ 遠野 4:28.36 1 5 4

5 2885 森谷　周弥(2) ﾓﾘﾔｼｭｳﾔ 北上南 4:30.34 1 4 5

6 2340 菊池　悠生(2) ｷｸﾁﾊﾙｷ 石鳥谷 4:30.54 1 14 6

7 1726 西村　映瑠(2) ﾆｼﾑﾗﾊﾙ 滝沢南 4:32.41 1 13 7

8 561 和泉　陽大(2) ｲｽﾞﾐ　ﾊﾙﾄ 松園 4:32.78 1 15 8

9 6282 山口　拓夢(2) ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀｸﾑ 久慈 4:38.53 2 5 1

10 1365 高橋　心太郎(2) ﾀｶﾊｼｼﾝﾀﾛｳ 雫石 4:38.57 1 18 9

11 3198 倉成　　駿(2) ｸﾗﾅﾘｼｭﾝ 水沢 4:39.05 2 14 2

12 2964 遠藤　朋城(2) ｴﾝﾄﾞｳﾄﾓｷ 江釣子 4:39.95 2 7 3

13 6647 金澤　彩斗(2) ｶﾅｻﾞﾜｱﾔﾄ 種市 4:40.88 2 6 4

14 3208 刀根　圭汰(2) ﾄﾈｹｲﾀ 東水沢 4:41.58 2 11 5

15 761 田中佑哉(2) タナカ ユウヤ 北松園 4:41.88 1 12 10

16 324 八重樫悠大(2) ﾔｴｶﾞｼ ﾊﾙﾄ 土淵 4:43.34 1 7 11

17 3262 上條　喜稔(2) ｶﾐｼﾞｮｳﾖｼﾉﾘ 水沢南 4:43.88 2 4 6

18 548 盛内　俊輔(2) ﾓﾘｳﾁ ｼｭﾝｽｹ 北陵 4:44.59 1 8 12

19 4486 河野　誠人(2) ｺｳﾉ ﾏｻﾄ 一関一附属 4:45.13 2 1 7

20 7401 前山　海音(2) ﾏｴﾔﾏ ｶｲﾄ 岩手 4:46.48 1 16 13

21 1366 村田　敬心(2) ﾑﾗﾀｹｲｼﾝ 雫石 4:47.62 1 10 14

22 5930 川村　翔英(2) ｶﾜﾑﾗｼｮｳｴｲ 山田 4:51.14 2 16 8

23 5178 小笠原憲真(2) ｵｶﾞｻﾜﾗ ｹﾝｼﾝ 釜石 4:51.79 3 16 1

24 4489 伊藤　翔平(2) ｲﾄｳ ｼｮｳﾍｲ 一関一附属 4:51.85 3 2 2

25 1368 村田　和久(2) ﾑﾗﾀｶｽﾞﾋｻ 雫石 4:53.38 2 3 9

26 3196 白間　虎珀(2) ｼﾗﾏｺﾊｸ 水沢 4:53.47 2 13 10

27 4167 加藤　優翼(2) ｶﾄｳ ﾕｳｽｹ 大東 4:56.00 2 10 11

28 3257 千葉　純大(2) ﾁﾊﾞｼﾞｭﾝﾀﾞｲ 水沢南 4:58.10 3 12 3

29 6766 芦口　流星(2) ｱｼｸﾞﾁﾘｭｳｾｲ 大野 5:00.11 3 4 4

30 1 錦戸　昴雅(2) ﾆｼｷﾄﾞﾏｵﾔ 下橋 5:01.07 1 17 15

31 1165 山下　泰輝(2) ﾔﾏｼﾀ ﾀｲｷ 岩大附属 5:01.23 3 19 5

32 6770 長川　晃己(2) ｵｻｶﾞﾜｺｳｷ 大野 5:01.87 3 3 6

33 1562 畠山　莉空(2) ﾊﾀｹﾔﾏ ﾘｸ 西根第一 5:05.25 2 12 12

34 4921 臼井　裕太(2) ｳｽｲ ﾕｳﾀ 高田東 5:07.23 3 5 7

35 4165 泉　直孝(2) ｲｽﾞﾐ ﾅｵﾀｶ 大東 5:07.84 1 11 16

36 5764 鳥居　秀佑(2) ﾄﾘｲ ｼｭｳｽｹ 田老第一 5:08.22 3 9 8

37 5176 石川　健太(2) ｲｼｶﾜ ｹﾝﾀ 釜石 5:09.87 3 18 9

38 1124 高畑　翔(2) ﾀｶﾊﾀ ｶｹﾙ 矢巾北 5:10.16 3 7 10

39 1140 下村　優誠(2) ｼﾓﾑﾗ ﾕｳｾｲ 矢巾北 5:10.23 3 6 11

40 323 吉田　翼冴(2) ﾖｼﾀﾞ ﾂﾊﾞｻ 土淵 5:10.29 3 1 12

41 753 西谷　歩夢(2) ﾆｼﾔ ｱﾕﾑ 見前南 5:10.31 3 8 13

42 537 松森　仁哉(2) ﾏﾂﾓﾘ ﾌﾐﾔ 北陵 5:17.88 3 11 14

43 6411 沢口　　将(2) ｻﾜｸﾞﾁｼｮｳ 夏井 5:22.15 3 17 15

44 121 髙橋　真人(2) ﾀｶﾊｼﾏｻﾄ 上田 5:26.78 3 10 16

45 2723 佐々木柊晴(2) ｻｻｷ ｼｭｳﾊ 北上 5:31.89 3 13 17

46 100 小綿　将矢(2) ｺﾜﾀ ﾏｻﾔ 厨川 5:31.91 3 14 18

47 3291 阿部　斗哉(2) ｱﾍﾞ ﾄｳﾔ 金ケ崎 5:37.63 2 15 13

48 968 半田　巧(2) ﾊﾝﾀﾞ ﾀｸ 紫波第一 5:42.59 1 1 17

凡例  DNS:欠場



中学2年男子1500m
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

大会記録(GR)            4:02.98   佐々木　塁(盛岡河南)                  2015 10月21日 10:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース総合

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ORD 着順

1722 柏木　陽良(2) ｶｼﾜｷﾞﾋｲﾛ 滝沢南 DNS 1 9

2961 菊池　竜篤(2) ｷｸﾁﾘｮｳﾏ 江釣子 DNS 2 2

1728 菅原　圭登(2) ｽｶﾞﾜﾗｹｲﾄ 滝沢南 DNS 2 8

1763 藤村　文斗(2) フジムラ  アヤト 滝沢 DNS 2 9

1731 澤　　一成(2) ｻﾜｲｯｾｲ 滝沢南 DNS 2 17

446 髙橋　拓夢(2) ﾀｶﾊｼﾀｸﾑ 城西 DNS 2 18

102 丹治　佑亮(2) ﾀﾝｼﾞ ﾕｳｽｹ 厨川 DNS 3 15

凡例  DNS:欠場



中学共通男子200m
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

大会記録(GR)            23.01     毛利　 　俊(北陵)                     2004 10月21日 09:25 予　選

大会記録(GR)            23.01     髙杉　時史(金ヶ崎)                    2016 10月21日 12:00 決　勝

予　選　8組0着＋8

1組 (風:-0.3) 2組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ｵﾊﾞﾗ　ｼｭﾝ ｻｶﾓﾄ ｱﾗﾀ

1 5 3441 小原　駿(1) 前沢 25.12 q 1 6 549 坂本　新汰(2) 北陵 25.34
ｵｲｶﾜ ﾕｳﾘ マエカワ　ヤマト

2 3 4487 及川　悠里(2) 一関一附属 25.34 2 4 1773 前川　岳登(2) 滝沢 25.89
ｷﾝﾉｲｯｾｲ ﾔﾏｳﾁﾕｳﾀ

3 8 250 金野一星(1) 大宮 25.58 3 3 441 山内　友太(2) 城西 26.48
ｱﾍﾞ ｱｲﾙ ﾏﾂｵ ｼｭﾝﾄ

4 7 2721 阿部　愛琉(2) 北上 25.82 4 8 105 松尾　駿仁(2) 厨川 27.24
ﾌｼﾞﾜﾗ ｺｳｽｹ ｵﾊﾞﾗﾀｷ

5 6 103 藤原　航祐(2) 厨川 26.15 5 5 2969 小原　多貴(1) 江釣子 27.52
ｴﾝﾄﾞｳｾｲﾔ ﾐｳﾗﾚﾝ

6 2 3255 遠藤　星矢(2) 水沢南 27.64 6 7 3483 三浦　蓮(1) 衣川 28.09
ﾌｸｼﾏﾐﾂｷ ﾀｶﾊｼ ﾚｱﾙ

7 4 6765 福島　光希(2) 大野 27.68 7 2 1606 髙橋　玲明瑠(1) 松尾 31.13

3組 (風:0.0) 4組 (風:-0.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ﾀﾅｶﾋﾛﾔ ｱﾍﾞｿｳﾀﾞｲ

1 4 1725 田中　大哉(2) 滝沢南 25.26 1 5 3362 阿部　壮大(2) 胆沢 24.84 q
ｽﾄﾞｳ ﾋﾛｷ ﾑｼﾉ ｾｲｷﾞ

2 5 3721 須藤　浩輝(2) 磐井 25.50 2 3 5763 蒸野　正義(2) 田老第一 25.66
ｽｶﾞﾜﾗｱｻﾋ ﾐﾀｾﾝﾘ

3 3 236 菅原　朝日(1) 仙北 26.15 3 6 2884 三田　千利(2) 北上南 25.84
ﾍﾝﾐ　ﾕｳｷ ｱﾗｷｾｷ ﾖｳﾀﾞｲ

4 6 75 邉見　柚喜(2) 下小路 26.31 4 4 325 荒木関洋大(1) 土淵 26.37
ﾌｸﾀﾞ ｱﾗﾀ ｻｻｷﾘｭｳｶﾞ

5 2 970 福田　新大(2) 紫波第一 28.49 5 8 3263 佐々木琉華(2) 水沢南 26.94
ｻｻｷ ｼｭｳｺﾞ ﾖｼﾀﾞ ﾕﾀｶ

8 1603 佐々木　崇悟(1) 松尾 DQ,T2 6 7 109 吉田　豊(1) 厨川 27.21
ｵｲｶﾜ ﾏﾅﾄ ｻｻｷ ｺｳｾｲ

7 3301 及川　愛翔(2) 金ケ崎 DNS 7 2 967 佐々木　康生(2) 紫波第一 27.36

5組 (風:-0.2) 6組 (風:-0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ｶｻｲ ｼｭﾝﾄ ｸﾄﾞｳﾚﾝﾀ

1 6 754 葛西　俊仁(1) 見前南 25.25 q 1 5 6404 工藤　廉汰(2) 夏井 25.10 q
ﾀｶﾊｼﾚｲ ﾔﾏﾓﾄｺｳﾖｳ

2 4 241 髙橋　　 澪(2) 大宮 25.69 2 6 2002 山本　皓陽(2) 花巻北 25.83
ｴﾝﾄﾞｳﾎﾀﾞｶ ｾｶﾞﾜﾀﾞｲｺﾞ

3 2 638 遠藤　絆夏(1) 見前 26.25 3 3 2286 瀬川　大悟(2) 大迫 26.05
ｷｸﾁﾄﾑ ﾐｶﾐ ｱｷﾋﾛ

4 7 2702 菊池　叶夢(1) 遠野西 26.39 4 7 544 三上　瑛大(1) 北陵 26.71
ﾐｳﾗ ｺｳｲﾁﾛｳ ｷﾀﾑﾗﾀｲﾁ

5 3 4166 三浦　孝一郎(2) 大東 26.74 5 4 5444 北村　太一(2) 宮古第一 27.34
イビ　リョウセイ ｽｶﾞﾜﾗ　ｸﾊﾞﾝ

6 1 1782 揖斐　涼聖(1) 滝沢 28.52 6 8 3722 菅原　輝星(2) 磐井 27.42
ﾔﾏﾓﾄﾄｷﾄ ｼｮｳｼﾞｿｳﾀﾛｳ

7 5 1085 山本　時人(2) 矢巾 29.16 7 2 6844 正路颯太朗(2) 普代 27.63
ｻｻｷ ﾘｮｳｽｹ

8 171 佐々木亮輔(2) 盛岡河南 DNS

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 T2:(R163-3(a))他のレーンに入った



中学共通男子200m
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

大会記録(GR)            23.01     毛利　 　俊(北陵)                     2004 10月21日 09:25 予　選

大会記録(GR)            23.01     髙杉　時史(金ヶ崎)                    2016 10月21日 12:00 決　勝

予　選　8組0着＋8

7組 (風:0.0) 8組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

タダ　ユウ ﾅｶﾞｻｷｿｳﾀ

1 5 1770 多田　優(2) 滝沢 24.76 q 1 5 5966 長﨑　宗汰(2) 岩泉 24.68 q
ｶﾀｶﾞﾀｳﾀ ｵﾉﾃﾞﾗ ｱｵｲ

2 6 2883 片方　胡太(2) 北上南 25.56 2 4 79 小野寺　碧(2) 下小路 24.80 q
ｽｶﾞﾜﾗ ｱﾕﾑ ﾐﾀ ﾀｲｶﾞ

3 4 80 菅原　歩夢(1) 下小路 26.89 3 6 2765 三田　泰雅(2) 上野 25.25 q
ｷﾑﾗｲﾌﾞｷ ｲﾉｳｴﾚｱﾙ

4 8 1362 木村　伊吹(2) 雫石 28.13 4 3 1727 井上　黎琉(2) 滝沢南 26.75
ﾀﾝﾉﾘﾂﾅﾘ ﾊｶﾞﾐ ｹｲﾀ

5 7 2010 丹野　律成(2) 花巻北 28.67 5 8 1138 羽上　佳汰(2) 矢巾北 27.30
ｷｸﾁﾕｳﾗ サイトウ　カズヤ

6 2 3655 菊池　優羅(2) 江刺東 29.47 6 2 2042 齋藤　和矢(1) 南城 27.55
ｻﾄｳ ﾋﾛﾑ ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳｶﾞ

7 3 3042 佐藤　大夢(1) 和賀西 33.43 7 7 3300 高橋　凌雅(2) 金ケ崎 28.31
ｲｼｲ ｻﾄﾙ ｽｽﾞｷｷｼｮｳ

1 1161 石井　惺(2) 岩大附属 DNS 8 1 614 鈴木　規祥(1) 見前 31.06

決　勝　

(風:-1.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

タダ　ユウ

1 4 1770 多田　優(2) 滝沢 24.25
ｱﾍﾞｿｳﾀﾞｲ

2 3 3362 阿部　壮大(2) 胆沢 24.45
ｵﾉﾃﾞﾗ ｱｵｲ

3 6 79 小野寺　碧(2) 下小路 24.52
ｸﾄﾞｳﾚﾝﾀ

4 7 6404 工藤　廉汰(2) 夏井 24.54
ﾅｶﾞｻｷｿｳﾀ

5 5 5966 長﨑　宗汰(2) 岩泉 24.56
ｶｻｲ ｼｭﾝﾄ

6 1 754 葛西　俊仁(1) 見前南 24.66
ﾐﾀ ﾀｲｶﾞ

7 2 2765 三田　泰雅(2) 上野 24.99
ｵﾊﾞﾗ　ｼｭﾝ

8 8 3441 小原　駿(1) 前沢 25.10

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 T2:(R163-3(a))他のレーンに入った



中学共通男子400m
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

10月20日 09:25 予　選

大会記録(GR)            52.14     田原　　 悠(北上)                     2014 10月20日 13:40 決　勝

予　選　5組0着＋8

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ﾀｶﾊｼﾚｲ ｻﾄｳﾊﾙﾉﾘ

1 4 241 髙橋　　 澪(2) 大宮 57.53 q 1 6 3278 佐藤　大訓(1) 水沢南 58.97 q
ｵｵﾑﾗｹﾝｼﾞ ﾑｶｲｶﾞﾜﾗﾕｳﾔ

2 3 2003 大村　賢治(2) 花巻北 1:01.48 2 7 1110 向川原佑哉(2) 矢巾 1:01.65
ﾌﾙﾀﾞﾃﾘｸﾄ ｻﾄｳﾕｲﾄ

3 6 2338 古舘　璃玖音(2) 石鳥谷 1:04.05 3 8 3265 佐藤　唯人(2) 水沢南 1:02.84
ｵｶﾞﾜｼｭｳｼﾞ ｲﾜﾜｷ ｱﾗｼ

4 7 374 小川　修司(1) 黒石野 1:06.66 4 3 5765 岩脇　彪志(2) 田老第一 1:05.98
コン　ヒロタカ ｱﾍﾞ ﾋﾅﾀ

5 8 1771 昆　弘貴(1) 滝沢 1:08.72 5 4 755 阿部　　陽(1) 見前南 1:09.50
ｸﾛｻﾜﾘｵﾝ ｱﾍﾞ ﾘｭｳﾀﾞｲ

6 5 220 黒沢　吏音(2) 仙北 1:10.07 5 3287 阿部　琉乃(2) 金ケ崎 DNS
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾄｳﾔ

7 2 1139 藤原　柊耶(2) 矢巾北 1:14.67

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

マエカワ　ヤマト ｱﾍﾞ ｱｲﾙ

1 4 1773 前川　岳登(2) 滝沢 55.73 q 1 4 2721 阿部　愛琉(2) 北上 57.54 q
ｺﾞﾄｳﾀｸﾑ ﾅｶﾑﾗｵｵﾐ

2 7 5942 後藤　拓夢(2) 山田 57.70 q 2 5 6682 中村　大海(2) 宿戸 59.20
ｻｸﾏﾊﾙﾄ ｾｶﾞﾜﾋﾛｷ

3 6 632 佐久間温人(2) 見前 58.90 q 3 6 3843 瀬川　浩輝(2) 桜町 1:05.73
ｲｿﾍﾞ ｵｳｼﾞ アカザワ　エイト

4 8 547 磯邊　旺人(2) 北陵 59.14 q 4 7 1779 赤澤　瑛人(1) 滝沢 1:09.07
ﾔｽﾑﾗｶｲﾄ ｵｻﾞﾜﾀｸｶﾞ

5 3 615 安村　海斗(2) 見前 1:04.66 5 3 3652 小澤　拓芽(2) 江刺東 1:12.38
ｵﾉﾃﾞﾗ ﾀｲﾄ ﾔﾁｲｯｾｲ

5 3293 小野寺桜飛(2) 金ケ崎 DNS 8 6846 谷地　一星(2) 普代 DNS

5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ﾖｼｶﾜｺｳｷ

1 3 2966 吉川　光希(2) 江釣子 58.14 q
ﾌｼﾞﾜﾗ ｾｲﾔ

2 6 1131 藤原　聖弥(1) 矢巾北 1:00.79
ﾐﾌﾈ ｼｮｳﾀﾛｳ

3 4 6281 三船正太郎(2) 久慈 1:01.90
ﾐﾔﾉ ｺｳ

4 8 2061 宮野　紘(1) 南城 1:04.03
ﾁﾊﾞｱｻﾋ

5 5 1364 千葉　朝陽(2) 雫石 1:04.37
ﾁﾊﾞｶｽﾞﾅ

6 7 3266 千葉　一南(2) 水沢南 1:06.41
ﾀﾆﾌｼﾞ ﾕｳｼﾞﾝ

7 2 538 谷藤　柚仁(1) 北陵 1:10.14

凡例  DNS:欠場



中学共通男子400m
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

10月20日 09:25 予　選

大会記録(GR)            52.14     田原　　 悠(北上)                     2014 10月20日 13:40 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

マエカワ　ヤマト

1 4 1773 前川　岳登(2) 滝沢 55.43
ｱﾍﾞ ｱｲﾙ

2 5 2721 阿部　愛琉(2) 北上 56.78
ﾀｶﾊｼﾚｲ

3 6 241 髙橋　　 澪(2) 大宮 57.09
ｺﾞﾄｳﾀｸﾑ

4 3 5942 後藤　拓夢(2) 山田 57.15
ﾖｼｶﾜｺｳｷ

5 8 2966 吉川　光希(2) 江釣子 57.75
ｻﾄｳﾊﾙﾉﾘ

6 1 3278 佐藤　大訓(1) 水沢南 59.46
ｲｿﾍﾞ ｵｳｼﾞ

7 2 547 磯邊　旺人(2) 北陵 1:00.20
ｻｸﾏﾊﾙﾄ

8 7 632 佐久間温人(2) 見前 1:01.28

凡例  DNS:欠場



中学共通男子800m
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

10月20日 10:25 予　選

大会記録(GR)            1:59.32   佐々木　塁(盛岡河南)                  2015 10月20日 14:15 決　勝

予　選　5組0着＋8

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ﾓﾘﾔｼｭｳﾔ ｷｸﾁﾊﾙｷ

1 5 2885 森谷　周弥(2) 北上南 2:13.69 q 1 4 2340 菊池　悠生(2) 石鳥谷 2:18.98
ｸﾗﾅﾘｼｭﾝ ﾏｴﾔﾏ ｶｲﾄ

2 4 3198 倉成　　駿(2) 水沢 2:18.23 q 2 6 7401 前山　海音(2) 岩手 2:21.03
ｻﾄｳ ﾀｲｷ ﾆｼｷﾄﾞﾏｵﾔ

3 1 5121 佐藤　太生(2) 有住 2:18.78 3 5 1 錦戸　昴雅(2) 下橋 2:30.43
ﾐｶﾜ ﾖｼﾄ ｶｹﾀﾕｳﾄ

4 3 6283 三河　嘉人(2) 久慈 2:24.32 4 7 3653 懸田　雄斗(2) 江刺東 2:37.64
ﾅｶﾑﾗｺｳﾀﾞｲ ｺﾝﾉ ｾﾅ

5 6 6767 中村　功大(2) 大野 2:24.71 5 1 2764 金野　聖生(1) 上野 2:42.71
ﾇﾏﾉｺｳﾍｲ ｻｻｷﾜﾀﾙ

6 7 1367 沼野　滉平(2) 雫石 2:28.31 6 2 129 佐々木　渉(1) 上田 3:14.48
ｻｶﾓﾄ ｲﾌﾞｷ ﾂｷｵﾘﾊﾔﾄ

7 2 6523 坂本　唯楓(1) 三崎 2:41.55 3 447 月折　隼斗(2) 城西 DNS
ﾖｼｶﾜｺｳｷ ｻｻｷﾚﾝ

8 2966 吉川　光希(2) 江釣子 DNS 8 1723 佐々木　蓮(2) 滝沢南 DNS

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ｲｽﾞﾐ　ﾊﾙﾄ ｷｸﾁ ﾕｳｽｹ

1 4 561 和泉　陽大(2) 松園 2:13.64 q 1 5 3288 菊池　優佑(2) 金ケ崎 2:10.58 q
ｶﾐｼﾞｮｳﾖｼﾉﾘ ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾋﾛﾑ

2 6 3262 上條　喜稔(2) 水沢南 2:16.56 q 2 4 1147 立花　大夢(1) 矢巾北 2:20.23
ｶｼﾏｿｳﾀ ｵｶﾞｻﾜﾗｴｲ

3 3 6645 鹿島　笙汰(2) 種市 2:18.77 q 3 8 617 小笠原　英(1) 見前 2:21.94
ﾄﾈｹｲﾀ ｻﾝﾉﾐﾔﾀｹﾄ

4 5 3208 刀根　圭汰(2) 東水沢 2:22.55 4 7 3252 三宮　武翔(2) 水沢南 2:23.88
ﾜﾉｼｭｳ ｷﾀﾀﾞ ｶﾂﾊﾙ

5 7 221 和野　　柊(2) 仙北 2:28.47 5 3 98 北田　勝温(2) 厨川 2:26.69
ｺﾏｷﾘｸ ｲｼﾀﾞﾘｭｳﾄ

6 8 6843 駒木　大地(2) 普代 2:40.62 6 2 3251 石田　琉人(2) 水沢南 2:35.58
ﾏﾂﾓﾄ ﾘｭｳﾀﾛｳ ｲﾄｳ ｼﾝｺﾞ

7 2 3290 松本隆太郎(2) 金ケ崎 2:42.61 7 1 3289 伊藤　伸吾(2) 金ケ崎 2:59.46
ｱﾍﾞｶｲﾄ

6 445 阿部　海斗(2) 城西 DNS

5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ｵﾉﾃﾞﾗｿｳﾀ

1 5 3361 小野寺颯太(2) 胆沢 2:10.91 q
ﾁﾀﾞ ﾕｳﾄ

2 4 4164 千田　悠人(2) 大東 2:16.45 q
タナカ ユウヤ

3 3 761 田中佑哉(2) 北松園 2:20.15
ﾓﾘｳﾁ ｼｭﾝｽｹ

4 6 548 盛内　俊輔(2) 北陵 2:24.03
ﾜﾀﾞｲﾁｺﾞ

5 1 1372 和田　一護(1) 雫石 2:30.61
ｽｽﾞｷ ﾀﾂｷ

6 8 4923 鈴木　樹(2) 高田東 2:32.30
ﾌｼﾞｻﾜ ﾕｳｿｳ

7 2 1132 藤澤　勇聡(1) 矢巾北 2:32.61
ﾌﾅｷ ｶｲﾘ

7 751 船木　海里(2) 見前南 DNS

凡例  DNS:欠場



中学共通男子800m
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

10月20日 10:25 予　選

大会記録(GR)            1:59.32   佐々木　塁(盛岡河南)                  2015 10月20日 14:15 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｷｸﾁ ﾕｳｽｹ

1 3 3288 菊池　優佑(2) 金ケ崎 2:07.50
ｵﾉﾃﾞﾗｿｳﾀ

2 5 3361 小野寺颯太(2) 胆沢 2:09.18
ﾓﾘﾔｼｭｳﾔ

3 6 2885 森谷　周弥(2) 北上南 2:10.65
ｶﾐｼﾞｮｳﾖｼﾉﾘ

4 7 3262 上條　喜稔(2) 水沢南 2:14.62
ｸﾗﾅﾘｼｭﾝ

5 1 3198 倉成　　駿(2) 水沢 2:14.96
ﾁﾀﾞ ﾕｳﾄ

6 8 4164 千田　悠人(2) 大東 2:15.57
ｲｽﾞﾐ　ﾊﾙﾄ

7 4 561 和泉　陽大(2) 松園 2:16.09
ｶｼﾏｿｳﾀ

8 2 6645 鹿島　笙汰(2) 種市 2:18.43

ラップ表 400m

ナンバー 2885

記録 1:02

ナンバー 7401

記録 1:07

ナンバー 561

記録 1:04

ナンバー 3288

記録 1:05

ナンバー 3361

記録 1:01

ナンバー 3288

記録 1:05
決　勝

予　選　1組

予　選　2組

予　選　3組

予　選　4組

予　選　5組

凡例  DNS:欠場



中学共通男子3000m
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

大会記録(GR)            9:02.36   佐々木　塁(盛岡河南)                  2014 10月20日 13:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

決勝

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶｹﾊﾀﾊﾙﾄ

1 1 6883 欠端　陽翔(2) 福岡 9:32.34
ﾅｶﾑﾗ ｴｲｼﾞ

2 3 6329 中村　瑛治(2) 長内 9:40.04
ﾊﾏｶﾜｼｭﾝﾄ

3 5 2412 浜川　舜斗(2) 遠野 9:44.85
ｽｽﾞｷﾕｳﾄ

4 13 3269 鈴木　優人(2) 水沢南 9:51.27
ｱﾏｾｶｲﾄ

5 10 1369 天瀬　海斗(2) 雫石 9:54.63
ﾄﾔﾍﾞﾀﾂｷ

6 16 636 鳥屋部辰己(1) 見前 9:55.32
ﾀｶﾊｼｼﾝﾀﾛｳ

7 6 1365 高橋　心太郎(2) 雫石 10:02.65

ﾁﾀﾞ ﾘｸ

8 4 4168 千田　莉久(1) 大東 10:03.15

ﾜﾀﾞ ﾀｸﾐ

9 14 2861 和田　巧美(2) 飯豊 10:03.16

ﾀｶﾊｼ ﾘｭｳｷ

10 7 3292 高橋　龍輝(2) 金ケ崎 10:06.29

ｶｼﾏﾋｶﾙ

11 8 6646 鹿島　 　光(2) 種市 10:09.56

ﾏﾂﾀﾞｼｭｳﾄ

12 17 2410 松田　修斗(2) 遠野 10:10.59

ｱﾍﾞﾊﾙｷ

13 12 3363 阿部  青希(2) 胆沢 10:19.36

ﾀﾂｲｼｭｳﾄ

14 19 3268 龍揖　柊人(2) 水沢南 10:22.02

ﾃﾞﾝﾄﾞｳ ｶｲ

15 20 73 田頭　快(1) 下小路 10:23.52

ﾄﾊﾞ ﾕｳｶﾞ

16 9 4922 戸羽　優月(2) 高田東 10:25.38

ﾃﾗｼﾏ　ﾊﾙ

17 15 726 寺島　　晴(2) 見前南 10:26.74

ﾖｼﾀﾞﾔﾏﾄ

18 18 3844 吉田　山登(2) 桜町 10:29.84

ｱﾍﾞﾄﾓﾋｻ

19 2 1001 阿部　倫久(2) 紫波第二 10:36.69

ﾌｶｻﾞﾜｺｳ

20 11 1370 深澤　孝(2) 雫石 10:41.42

ｽｶﾞﾜﾗﾘｸﾔ

21 23 2416 菅原　陸矢(2) 遠野 10:52.28

ｵﾉﾃﾞﾗｺｳｷ

22 21 3192 小野寺光輝(1) 水沢 10:53.45

ﾐｶﾐ ｿｳﾍｲ

23 25 4488 三上　湊平(1) 一関一附属 11:07.53

ﾊﾀﾊﾞﾔｼﾘｸﾄ

24 22 6769 畑林　陸斗(2) 大野 11:22.99

ﾊﾀｹﾔﾏﾕｳｺﾞ

25 24 619 畠山　祐伍(2) 見前 11:31.96

ﾀﾑﾗﾘｭｳﾄ

26 27 2330 田村　龍斗(1) 石鳥谷 11:52.39

ｱﾍﾞｶｲｼ

26 249 阿部　魁士(1) 大宮 DNS

ラップ表 1000m 2000m

ナンバー 3269 6883

記録 3:04 6:18
ﾀｲﾑﾚｰｽ

凡例  DNS:欠場



中学共通男子110mH(0.914m)
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

10月21日 11:40 予　選

大会記録(GR)            15.21     坂本　　 景(上田)                     2009 10月21日 12:20 決　勝

予　選　3組0着＋8

1組 (風:-0.7) 2組 (風:-0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ｻｲﾄｳｵｳﾀ ｸｾ ｼｾｲ

1 6 364 齊藤　桜大(2) 黒石野 18.25 q 1 4 6284 久世　紫聖(2) 久慈 16.45 q
ﾀﾏﾀﾞ ｱﾕﾑ ﾍﾝﾐ　ﾕｳｷ

2 3 2726 玉田　歩夢(2) 北上 18.40 q 2 5 75 邉見　柚喜(2) 下小路 17.64 q
ﾊﾞﾗｼﾞﾏｺｳｷ ﾅｶﾞﾏｴ ﾀｸﾐ

3 8 2337 茨島　孝紀(2) 石鳥谷 19.17 3 6 2727 長前　　匠(2) 北上 19.00
ｺｼﾀ ﾊﾙﾄ ｱﾝﾄﾞｳ ﾘｮｳ

4 4 3297 越田　晴登(2) 金ケ崎 19.91 4 7 3296 安藤　　凌(2) 金ケ崎 20.20
ｻｻｷ ﾊﾙﾁｶ ﾅｶﾞｻﾜｹﾝ

5 7001 佐々木　治親(2) 金田一 DNS 5 8 3258 長澤　　健(2) 水沢南 27.98
ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾁｶﾗ

7 321 橘　　主税(2) 土淵 DNS

3組 (風:+0.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ｻｻｷﾊﾙﾄ

1 3 3194 佐々木悠人(2) 水沢 16.34 q
ｼﾌﾞﾔ ﾀｲｾｲ

2 4 550 渋谷　大成(2) 北陵 17.91 q
ﾀｸｻﾘ ﾁﾊﾙ

3 7 2766 田鎖　千陽(2) 上野 18.05 q
ｲﾜﾌﾞﾁﾕｳｼﾞｭ

4 6 3254 岩淵　勇樹(2) 水沢南 18.41 q
ﾖｺﾔﾏ ﾘｸ

5 5 4490 横山　莉久(2) 一関一附属 19.28
ﾀｶﾌｼﾞｱｲｺｳ

8 1361 髙藤　集功(2) 雫石 DQ,T8

決　勝　

(風:-1.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻｻｷﾊﾙﾄ

1 5 3194 佐々木悠人(2) 水沢 15.94
ｸｾ ｼｾｲ

2 4 6284 久世　紫聖(2) 久慈 16.73
ｼﾌﾞﾔ ﾀｲｾｲ

3 3 550 渋谷　大成(2) 北陵 17.69
ﾀｸｻﾘ ﾁﾊﾙ

4 8 2766 田鎖　千陽(2) 上野 17.77
ﾍﾝﾐ　ﾕｳｷ

5 6 75 邉見　柚喜(2) 下小路 18.27
ｲﾜﾌﾞﾁﾕｳｼﾞｭ

6 1 3254 岩淵　勇樹(2) 水沢南 18.42
ｻｲﾄｳｵｳﾀ

7 7 364 齊藤　桜大(2) 黒石野 18.56
ﾀﾏﾀﾞ ｱﾕﾑ

8 2 2726 玉田　歩夢(2) 北上 19.30

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 T8:(R168-7(b))故意にハードルを倒した



中学共通男子4X100mR
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

10月20日 15:30 予　選

大会記録(GR)            46.08     岩田啓孝　杉澤勇太朗　横澤修作　矢羽々正臣(下小路)2008 10月21日 13:30 決　勝

予　選　5組0着＋8

1組
1着 48.75 2着 49.06 3着 50.21
5ﾚｰﾝ q 6ﾚｰﾝ 1ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ

1 2009 1 366 1 1162

2 2001 2 361 2 1177

3 2002 3 365 3 1168

4 2004 4 373 4 1161

4着 50.30 5着 50.34 6着 50.78
8ﾚｰﾝ 3ﾚｰﾝ 4ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ

1 5925 1 3365 1 6407

2 5942 2 3364 2 6410

3 5930 3 3367 3 6404

4 5924 4 3362 4 6411

7着 51.93 8着 52.94
7ﾚｰﾝ 2ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ

1 5442 1 122

2 5444 2 130

3 5441 3 127

4 5443 4 123

2組
1着 48.16 2着 48.67 3着 48.98
5ﾚｰﾝ q 3ﾚｰﾝ q 4ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ

1 544 1 3198 1 1775

2 550 2 3195 2 1770

3 549 3 3194 3 1774

4 547 4 3191 4 1773

4着 49.19 5着 49.22 6着 51.68
7ﾚｰﾝ 6ﾚｰﾝ 8ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ

1 2761 1 637 1 6643

2 2766 2 630 2 6648

3 2767 3 638 3 6645

4 2765 4 632 4 6647

7着 52.23 8着 53.75
1ﾚｰﾝ 2ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ

1 6334 1 3656

2 6329 2 3657

3 6332 3 3654

4 6328 4 3655

花巻北(　)

ｶﾄｳｺｳﾀ加藤　航太(1)

ｶﾏﾀﾞｺｳｾｲ鎌田　航成(2)

ﾔﾏﾓﾄｺｳﾖｳ山本　皓陽(2)

ｻﾄｳﾘｵﾝ佐藤　璃苑(1)

黒石野(　)

ﾔﾌﾞｷｼｭﾝﾀﾛｳ矢吹舜太郎(2)

ｵｵﾓﾘｺｳｽｹ大森　広裕(2)

ｻﾄｳｶｲ佐藤　　快(2)

ﾅｶﾞﾊﾏﾔﾀｲｾｲ長濱谷泰誠(1)

岩大附属(　)

ｳﾒﾑﾗ ﾀﾂｷ梅村　颯希(2)

ﾊﾏﾀﾞ ﾖｼﾋﾄ濱田　義仁(1)

ﾁﾀﾞ ｺｳﾏ千田　昊真(1)

ｲｼｲ ｻﾄﾙ石井　惺(2)

山田(　)

ﾀﾑﾗｱｲﾘ田村　葵里(1)

ｺﾞﾄｳﾀｸﾑ後藤　拓夢(2)

ｶﾜﾑﾗｼｮｳｴｲ川村　翔英(2)

ｷｸﾁｳｷｮｳ菊池　優杏(2)

胆沢(　)

ﾁﾊﾞｴｲｷﾁ千葉　永吉(1)

ﾀｶﾊｼｱﾕﾅﾘ高橋　渉成 (1)

ｽｶﾞﾜﾗﾏｻﾄ菅原  万聡(2)

ｱﾍﾞｿｳﾀﾞｲ阿部　壮大(2)

夏井(　)

ﾑﾗｶﾐﾘｭｳｷ村上　琉紀(2)

ﾅｶｼﾓｺﾞﾃﾝ中下　誇天(2)

ｸﾄﾞｳﾚﾝﾀ工藤　廉汰(2)

ｻﾜｸﾞﾁｼｮｳ沢口　　将(2)

ﾏﾂｵｶｵｳﾀ

宮古第一(　)

ｻﾄｳﾐﾅﾐ佐藤　　南(1)

ｷﾀﾑﾗﾀｲﾁ北村　太一(2)

ｻﾄｳｼｮｳﾀ佐藤　正汰(1)

上田(　)

ｵﾄﾍﾞﾊﾔﾄ乙部　隼人(2)

ﾑﾗﾓﾘｿｳﾀ村守　壮太(1)

ﾉﾑﾗﾄﾓﾔ野村　智也(1)

松岡　桜大(2)

北陵(　)

ﾐｶﾐ ｱｷﾋﾛ三上　瑛大(1)

ｼﾌﾞﾔ ﾀｲｾｲ渋谷　大成(2)

ｼﾓﾂﾎﾞｷｮｳｲﾁ下坪　響一(1)

ｻｶﾓﾄ ｱﾗﾀ坂本　新汰(2)

ｲｿﾍﾞ ｵｳｼﾞ磯邊　旺人(2)

水沢(　)

ｸﾗﾅﾘｼｭﾝ倉成　　駿(2)

ﾋｸﾞﾁﾏｻﾌﾞﾐ樋口　将文(2)

ｻｻｷﾊﾙﾄ佐々木悠人(2)

ｵﾊﾞﾗｼﾝﾀ小原　芯太(1)

滝沢(　)

クボ　ソウタロウ久保　創太郎(1)

タダ　ユウ多田　優(2)

カワメ　リト川目　利都(2)

マエカワ　ヤマト前川　岳登(2)

上野(　)

ﾋﾗｷﾀﾞ ﾀｲｶﾞ開田　大雅(1)

ﾀｸｻﾘ ﾁﾊﾙ田鎖　千陽(2)

ｳﾒｷ ｼｭｳﾄ梅木　颯斗(1)

ﾐﾀ ﾀｲｶﾞ三田　泰雅(2)

見前(　)

ﾀﾅｶ ﾕｳｶﾞ田中　夢臥(1)

ｻﾄｳｲｯﾄ佐藤　一斗(2)

ｴﾝﾄﾞｳﾎﾀﾞｶ遠藤　絆夏(1)

ｻｸﾏﾊﾙﾄ佐久間温人(2)

種市(　)

ｻｶｷﾗｲﾑ榊　 　来夢(1)

ﾔﾁﾅｶﾘｵ谷地中凜生(2)

ｶｼﾏｿｳﾀ鹿島　笙汰(2)

ｶﾅｻﾞﾜｱﾔﾄ金澤　彩斗(2)

長内(　)

ｸﾏｶﾞｲ ﾋｲﾛ熊谷　陽色(1)

ﾅｶﾑﾗ ｴｲｼﾞ中村　瑛治(2)

野崎　亜都(1)

ｲｼｳ ｸｳｶﾞ石宇　雲翔(2)

江刺東(　)

ﾁﾀﾞﾕｸﾑ千田　望雲(2)

ｷｸﾁﾘｮｳﾏ菊池　涼馬(1)

ｶﾝﾉｶｹﾙ菅野　　翔(2)

ｷｸﾁﾕｳﾗ菊池　優羅(2)

ﾉｻﾞｷ ｱﾄ

凡例  DNS:欠場 *TG:着差あり



中学共通男子4X100mR
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

10月20日 15:30 予　選

大会記録(GR)            46.08     岩田啓孝　杉澤勇太朗　横澤修作　矢羽々正臣(下小路)2008 10月21日 13:30 決　勝

予　選　5組0着＋8

3組
1着 48.64 2着 49.55 3着 51.00
4ﾚｰﾝ q 8ﾚｰﾝ 3ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ

1 1727 1 2728 1 181

2 1729 2 2721 2 184

3 1724 3 2725 3 187

4 1725 4 2722 4 176

4着 51.29 5着 51.32 6着 52.12
2ﾚｰﾝ 6ﾚｰﾝ 7ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ

1 2703 1 4167 1 1117

2 2697 2 4163 2 1110

3 2704 3 4164 3 1085

4 2702 4 4166 4 1115

5ﾚｰﾝ DNS
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ

1 (    )

2 (    )

3 (    )

4 (    )

4組
1着 47.90 2着 48.87 3着 49.93
4ﾚｰﾝ q 5ﾚｰﾝ q 3ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ

1 101 1 2883 1 3281

2 103 2 2881 2 3285

3 105 3 2882 3 3286

4 108 4 2884 4 3297

4着 50.04 5着 50.11 6着 51.92
8ﾚｰﾝ 7ﾚｰﾝ 2ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ

1 967 1 2967 1 6844

2 966 2 2966 2 6841

3 970 3 2969 3 6843

4 969 4 2971 4 6842

7着 52.50
6ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ

1 1989

2 1987

3 1996

4 1991

滝沢南(　)

ｲﾉｳｴﾚｱﾙ井上　黎琉(2)

北上(　)

ｴﾝﾄﾞｳ ﾕｳｽｹ遠藤　優祐(1)

ﾀﾏﾅｲｼｮｳﾀ玉内　祥太(2)

ﾀｶﾊｼﾀｸﾐ髙橋　　匠(2)

ﾀﾅｶﾋﾛﾔ田中　大哉(2)

ｱﾍﾞ ｱｲﾙ阿部　愛琉(2)

ｽｶﾞﾉ ｺｳﾀ菅野　航太(2)

ｱﾍﾞ ｺｳﾀ阿部　晃太(2)

盛岡河南(　)

ｵﾉﾃﾞﾗ ｼｮｳ小野寺　翔(1)

ﾊﾀ ｱﾏﾈ畑　　　　周(2)

ﾖｼﾀﾞ ﾀﾂｷ吉田　樹生(1)

ｻｸﾗ ｷｮｳｲﾁ佐倉　匡一(1)

遠野西(　)

ｻｻｷｴｲﾄ佐々木英人(1)

ﾌｼﾞｶﾜｼﾞﾝ藤川　　仁(1)

ﾀﾀﾞｼﾞｭﾝﾀ多田　潤太(1)

ｷｸﾁﾄﾑ菊池　叶夢(1)

大東(　)

ｶﾄｳ ﾕｳｽｹ加藤　優翼(2)

ｼｭﾄｳ ﾘｸ首藤　陸玖(2)

ﾁﾀﾞ ﾕｳﾄ千田　悠人(2)

ﾐｳﾗ ｺｳｲﾁﾛｳ三浦　孝一郎(2)

矢巾(　)

ｽｽﾞｷｹｲｼﾞ鈴木　慶次(2)

ﾑｶｲｶﾞﾜﾗﾕｳﾔ向川原佑哉(2)

ﾔﾏﾓﾄﾄｷﾄ山本　時人(2)

ｻｲﾄｳﾘｭｳｾｲ齋藤　龍聖(2)

大野(　)

厨川(　)

ｽｷﾞﾀ ﾊﾙﾄ杉田　陽都(2)

北上南(　)

ｶﾀｶﾞﾀｳﾀ片方　胡太(2)

金ケ崎(　)

ﾌｼﾞﾜﾗ ｺｳｽｹ藤原　航祐(2)

ﾏﾂｵ ｼｭﾝﾄ松尾　駿仁(2)

ﾖｼｶﾜ ﾊﾔﾄ吉川　颯(1)

ｺﾆｼﾊﾙｷ小西　温大(2)

ﾋﾗﾌｼﾞﾀｲｶﾞ平藤　大雅(2)

ﾐﾀｾﾝﾘ三田　千利(2)

ｱｲｻﾞﾜ ﾅｵｷ相澤　尚毅(1)

ﾀｶﾊｼ ﾚﾝ高橋　蓮(2)

ﾅｶﾞﾀ ｶｽﾞﾏ長田　一真(2)

ｺｼﾀ ﾊﾙﾄ越田　晴登(2)

紫波第一(　)

ｻｻｷ ｺｳｾｲ佐々木　康生(2)

ｻﾄｳ ｹｲﾀﾂ佐藤　恵達(2)

ﾌｸﾀﾞ ｱﾗﾀ福田　新大(2)

ﾅｶｼﾞｮｳ ﾚﾝ中條　蓮(2)

江釣子(　)

ｺﾊﾞﾔｼﾀｸﾐ小林　拓史(1)

ﾖｼｶﾜｺｳｷ吉川　光希(2)

ｵﾊﾞﾗﾀｷ小原　多貴(1)

ｳｴﾉｱｱﾄ上野天空翔(1)

普代(　)

ｼｮｳｼﾞｿｳﾀﾛｳ正路颯太朗(2)

ﾅｶﾔﾏﾄﾓﾔ中山　知哉(2)

ｺﾏｷﾘｸ駒木　大地(2)

ｵｵﾀｶﾞｸ太田　我空(2)

花巻(　)

ﾔﾏｻﾞｷ ﾚｲﾄ山崎　怜人(1)

ﾁﾀﾞ ｶｲﾄ千田　海人(1)

ｵﾊﾞﾗ ﾘｮｳ小原　涼(2)

ﾅｶﾑﾗ ｼｷ中村　詩祈(1)

凡例  DNS:欠場 *TG:着差あり



中学共通男子4X100mR
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

10月20日 15:30 予　選

大会記録(GR)            46.08     岩田啓孝　杉澤勇太朗　横澤修作　矢羽々正臣(下小路)2008 10月21日 13:30 決　勝

予　選　5組0着＋8

5組
1着 47.35 2着 48.64 3着 49.41
5ﾚｰﾝ q 6ﾚｰﾝ q 8ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ

1 76 1 3278 1 2337

2 79 2 3253 2 2332

3 75 3 3254 3 2339

4 70 4 3261 4 2322

4着 49.46 5着 50.08 6着 50.66
3ﾚｰﾝ 4ﾚｰﾝ 2ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ

1 250 1 451 1 326

2 241 2 441 2 325

3 242 3 444 3 323

4 243 4 442 4 322

7着 50.76
7ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ

1 1362

2 1361

3 1364

4 1363

決　勝　

1着 47.18 2着 47.39 3着 48.01
4ﾚｰﾝ 3ﾚｰﾝ 5ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ

1 76 1 101 1 544

2 79 2 103 2 550

3 75 3 109 3 549

4 70 4 108 4 547

4着 48.16 5着 48.28 6着 48.28
2ﾚｰﾝ 7ﾚｰﾝ 6ﾚｰﾝ *TG
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ

1 2009 1 3278 1 1727

2 2001 2 3253 2 1729

3 2002 3 3254 3 1724

4 2004 4 3261 4 1725

7着 48.43 8着 49.49
8ﾚｰﾝ 1ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ

1 3198 1 2885

2 3195 2 2881

3 3194 3 2882

4 3191 4 2884

下小路(　)

ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾘｮｳ渡辺　諒(2)

ｵﾉﾃﾞﾗ ｱｵｲ小野寺　碧(2)

ﾍﾝﾐ　ﾕｳｷ邉見　柚喜(2)

ｻｻｷ ｼｭﾝﾀ佐々木　駿汰(2) ｽｸﾞﾏﾁﾋﾛﾄ

水沢南(　)

ｻﾄｳﾊﾙﾉﾘ佐藤　大訓(1)

ﾌｼﾞｱﾂｷ藤　　純輝(2)

ｲﾜﾌﾞﾁﾕｳｼﾞｭ岩淵　勇樹(2)

石鳥谷(　)

ﾊﾞﾗｼﾞﾏｺｳｷ茨島　孝紀(2)

ｺｼﾞﾏｼｭｳ小島　史優(2)

ﾊﾀｹﾔﾏﾚﾂ畠山　烈(2)

直町　浩寿(1)

大宮(　)

ｷﾝﾉｲｯｾｲ金野一星(1)

ﾀｶﾊｼﾚｲ髙橋　　 澪(2)

ｲﾜﾌﾞﾁｼｭﾘ岩渕　朱莉(2)

ﾁﾊﾞｾﾅ千葉　星波(2)

ﾀﾃｻﾜﾊﾙｷ舘澤　陽紀(1)

城西(　)

ｵｵｷﾞﾀｲﾂｷ扇田　　樹(1)

ﾔﾏｳﾁﾕｳﾀ山内　友太(2)

ﾊﾞﾝﾅｲｱｵｿﾞﾗ坂内　青空(2)

ｸﾎﾞﾀﾘｮｳﾀ久保田了太(2)

土淵(　)

ﾌｼﾞﾀ ﾊﾔﾄ藤田　駿仁(1)

ｱﾗｷｾｷ ﾖｳﾀﾞｲ荒木関洋大(1)

ﾖｼﾀﾞ ﾂﾊﾞｻ吉田　翼冴(2)

ｽｶﾞﾜﾗ ﾄｳｺﾞ菅原　瞳悟(2)

雫石(　)

ｷﾑﾗｲﾌﾞｷ木村　伊吹(2)

ﾀｶﾌｼﾞｱｲｺｳ髙藤　集功(2)

ﾁﾊﾞｱｻﾋ千葉　朝陽(2)

ﾊﾀｹﾔﾏｹﾞﾝ畠山　源(2)

下小路(　)

ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾘｮｳ渡辺　諒(2)

ｵﾉﾃﾞﾗ ｱｵｲ小野寺　碧(2)

ﾍﾝﾐ　ﾕｳｷ邉見　柚喜(2)

ｻｻｷ ｼｭﾝﾀ佐々木　駿汰(2) ｲｿﾍﾞ ｵｳｼﾞ

厨川(　)

ｽｷﾞﾀ ﾊﾙﾄ杉田　陽都(2)

ﾌｼﾞﾜﾗ ｺｳｽｹ藤原　航祐(2)

ﾖｼﾀﾞ ﾕﾀｶ吉田　豊(1)

北陵(　)

ﾐｶﾐ ｱｷﾋﾛ三上　瑛大(1)

ｼﾌﾞﾔ ﾀｲｾｲ渋谷　大成(2)

ｻｶﾓﾄ ｱﾗﾀ坂本　新汰(2)

磯邊　旺人(2)

花巻北(　)

ｶﾄｳｺｳﾀ加藤　航太(1)

ｶﾏﾀﾞｺｳｾｲ鎌田　航成(2)

ﾖｼｶﾜ ﾊﾔﾄ吉川　颯(1)

ﾔﾏﾓﾄｺｳﾖｳ山本　皓陽(2)

ｻﾄｳﾘｵﾝ佐藤　璃苑(1)

水沢南(　)

ｻﾄｳﾊﾙﾉﾘ佐藤　大訓(1)

ﾌｼﾞｱﾂｷ藤　　純輝(2)

ｲﾜﾌﾞﾁﾕｳｼﾞｭ岩淵　勇樹(2)

ｲﾜﾌﾞﾁｼｭﾘ岩渕　朱莉(2)

滝沢南(　)

ｲﾉｳｴﾚｱﾙ井上　黎琉(2)

ﾀﾏﾅｲｼｮｳﾀ玉内　祥太(2)

ﾀｶﾊｼﾀｸﾐ髙橋　　匠(2)

ﾀﾅｶﾋﾛﾔ田中　大哉(2)

水沢(　)

ｸﾗﾅﾘｼｭﾝ倉成　　駿(2)

ﾋｸﾞﾁﾏｻﾌﾞﾐ樋口　将文(2)

北上南(　)

ﾓﾘﾔｼｭｳﾔ森谷　周弥(2)

ｺﾆｼﾊﾙｷ小西　温大(2)

ﾋﾗﾌｼﾞﾀｲｶﾞ平藤　大雅(2)

ﾐﾀｾﾝﾘ三田　千利(2)

ｻｻｷﾊﾙﾄ佐々木悠人(2)

ｵﾊﾞﾗｼﾝﾀ小原　芯太(1)

凡例  DNS:欠場 *TG:着差あり



中学共通男子走高跳
審 判 長：宮川　勲

記録主任：高橋　正美

大会記録(GR)            1m79      佐藤　斗馬(水沢南)                    2014 10月21日 09:30 決勝

決勝　

ﾊﾀ ｱﾏﾈ － － － － － ○ × ○ ○

1 26 184 畑　　　　周(2) 盛岡河南 ○ × × ○ ○ ○ ○ × × × 1m85 GR
ｽｶﾞﾜﾗ　ｸﾊﾞﾝ － － － － ○ ○ ○ × ○

2 22 3722 菅原　輝星(2) 磐井 × ○ × ○ × × × 1m75
ｻﾄｳｶｲ － － － － ○ ○ × ○ × × ○

3 25 365 佐藤　　快(2) 黒石野 × × × 1m69
ｼﾊﾞﾀ ｼｭﾝｺﾞ － ○ ○ ○ ○ ○ × ○ × × ×

4 23 2724 柴田　駿吾(2) 北上 1m66
ﾔｴｶﾞｼﾕｳﾘ － － ○ ○ ○ × × ×

5 21 5967 八重樫　湧理(2) 岩泉 1m60
ﾋﾛﾀﾆｺｳﾍｲ ○ ○ ○ × × ○ ○ × × ×

6 9 6764 廣谷　耕平(2) 大野 1m60
ｸﾎﾞﾀﾘｮｳﾀ － － － × ○ × × ○ × × ×

7 24 442 久保田了太(2) 城西 1m60
ｶｸﾔｺｳｾｲ － × ○ ○ × ○ × × ○ × × ×

8 20 449 格矢　幸星(1) 城西 1m60
ﾁﾊﾞｿｳﾀ ○ ○ × × ○ × × ○ × × ○ × × ×

9 15 371 千葉　崇多(1) 黒石野 1m60
ｵｲｶﾜｽﾊﾞﾙ ○ ○ ○ ○ × × ×

10 14 3681 及川　　昴(1) 一関 1m55
スズキ　カズト － － ○ ○ × × ×

11 19 2056 鈴木　千翔(1) 南城 1m55
ｳﾒﾑﾗ ﾀﾂｷ － － × ○ × × ○ × × ×

12 18 1162 梅村　颯希(2) 岩大附属 1m55
ｴﾝﾄﾞｳ ﾕｳｽｹ ○ ○ × ○ × × ×

13 17 2728 遠藤　優祐(1) 北上 1m50
ﾁﾊﾞｾﾅ × ○ ○ × × ×

14 13 242 千葉　星波(2) 大宮 1m45
ｻﾄｳｲﾌﾞｷ × × ×

1 3264 佐藤伊武暉(2) 水沢南 NM
ﾀｶﾊﾗﾕｳﾀﾛｳ × × ×

2 131 高原悠太朗(1) 上田 NM
ﾊﾏﾀﾞﾘｸ × × ×

3 126 濱田　理空(1) 上田 NM
ｻｻｷﾕｽﾞｷ × × ×

4 3260 佐々木柚綺(2) 水沢南 NM
ｻｲﾄｳｼｮｳﾔ × × ×

6 2973 齊藤　翔也(1) 江釣子 NM
ｵｶﾞｻﾜﾗ ｺﾀﾛｳ × × ×

7 542 小笠原　琥太郎(1) 北陵 NM
ﾓﾘｳﾁ ｼｭｳｺﾞ × × ×

10 1610 盛内　柊吾(2) 松尾 NM
ﾖｼﾀﾞﾞﾊﾙｷ

5 639 吉田  陽樹(1) 見前 DNS
ﾌﾙﾀﾞﾃ ｼｮｳｷ

8 173 古舘　匠起(1) 盛岡河南 DNS
ﾌﾁﾑｶｲｷﾞﾝｼﾞ

11 224 渕向　吟侍(2) 仙北 DNS
ﾀｶﾊｼ ｺｳﾀ

12 1609 髙橋　宏太(2) 松尾 DNS
ﾎﾝｼﾞｮｳﾚﾝﾀﾛｳ

16 3481 本城廉太郎(2) 衣川 DNS

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m40

1m72

1m45

1m75

1m50

1m78

1m55

1m80
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m60

1m85

1m63

1m88

1m66 1m69

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場 NM:記録なし



中学共通男子棒高跳
審 判 長：宮川　勲

記録主任：高橋　正美

大会記録(GR)            4m00      佐々木健太(北陵)                      1997 10月20日 10:30 決　勝

決　勝　

ｽｶﾞﾉ ｺｳﾀ － － － － － － － －

1 15 2725 菅野　航太(2) 北上 － － ○ ○ ○ × × × 3m70
ﾔﾏｳﾁ ﾕｳﾀ － － ○ － － ○ ○ ○

2 14 71 山内　裕太(1) 下小路 × ○ × × × 2m90
ﾎﾝｼﾞｮｳﾚﾝﾀﾛｳ ○ － － × ○ ○ ○ ○ × × ×

3 13 3481 本城廉太郎(2) 衣川 2m70
ｼﾊﾞﾀ ｼｭﾝｺﾞ × ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × ×

4 11 2724 柴田　駿吾(2) 北上 2m60
ﾊﾞﾝﾅｲｱｵｿﾞﾗ － － ○ ○ × ○ × × ×

5 12 444 坂内　青空(2) 城西 2m50
ﾂﾄﾘﾊﾞﾀﾞｲﾁ － － ○ ○ × × ×

6 7 6681 津取場大地(2) 宿戸 2m40
ｶﾝﾉｼｮｳ ○ ○ ○ × × ○ × × ×

7 8 363 菅野　　祥(2) 黒石野 2m40
ｲﾜﾌﾞﾁﾕｳｼﾞｭ × × ○ ○ × × ×

8 1 3254 岩淵　勇樹(2) 水沢南 2m20
ｱﾍﾞ ｺｳﾀ ○ × × ×

9 10 2722 阿部　晃太(2) 北上 2m10
ｺﾝﾉ ｼｮｳﾄ × ○ × × ×

10 9 749 今野　翔斗(2) 見前南 2m10
ｵﾉﾃﾞﾗ ｻﾄﾗ × × ×

4 757 小野寺慧竜(1) 見前南 NM
ﾀｷｵﾄｼｭﾝｽｹ × × ×

5 6768 瀧音　隼將(2) 大野 NM
ﾓﾘﾀﾄｱ × × ×

6 6845 森田　叶聖(2) 普代 NM
ｳｴﾏﾂ ﾘｭｳｽｹ

2 3295 上松　竜介(2) 金ケ崎 DNS
ﾎﾛｲﾜｼｭｸﾄ

3 375 袰岩　淑人(1) 黒石野 DNS

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
2m10

2m90

2m20

3m00

2m30

3m40

2m40

3m60
記録 ｺﾒﾝﾄ

2m50

3m70

2m60

3m80

2m70 2m80

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



中学共通男子走幅跳
審 判 長：宮川　勲

記録主任：高橋　正美

大会記録(GR)            6m41      大洞　亮輔(新里)                      2009 10月20日 09:00 決勝

決勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻｻｷﾊﾙﾄ 6m27 6m05 6m19 6m27 8 6m14 6m01 5m86 6m27
1 44 3194 佐々木悠人(2) 水沢 +0.5 +0.4 -0.2 +0.5 +0.7 -0.1 -1.1 +0.5

ｻﾄｳﾘｵﾝ 5m83 5m80 5m85 5m85 7 5m73 5m83 × 5m85
2 22 2004 佐藤　璃苑(1) 花巻北 0.0 -0.3 -0.7 -0.7 +0.5 0.0 -0.7

ｻｻｷ ｼｭﾝﾀ × 5m34 5m69 5m69 6 5m47 4m86 5m73 5m73
3 43 70 佐々木　駿汰(2) 下小路 +0.9 +0.6 +0.6 0.0 -0.9 -0.7 -0.7

ｽｸﾞﾏﾁﾋﾛﾄ 5m36 × 5m49 5m49 5 5m61 5m28 5m51 5m61
4 41 2322 直町　浩寿(1) 石鳥谷 +0.5 0.0 0.0 -0.6 -0.1 0.0 -0.6

ｻﾄｳﾊﾙﾄ × 4m99 5m39 5m39 4 5m12 × 5m30 5m39
5 17 3272 佐藤　陽斗(1) 水沢南 +0.4 +0.6 +0.6 -0.6 -0.5 +0.6

ｶﾜｻｷﾀｸﾏ × 5m18 5m19 5m19 3 5m14 5m38 5m20 5m38
6 20 1373 川崎　卓磨(1) 雫石 -0.4 -0.9 -0.9 -1.1 +0.9 -0.1 +0.9

ｺﾞﾄｳｼｭｳﾔ 5m07 × 5m00 5m07 1 4m96 5m26 4m51 5m26
7 35 3202 後藤　柊矢(2) 東水沢 +1.0 -0.2 +1.0 -0.3 -1.5 +0.8 -1.5

ﾏﾂｵｶｵｳﾀ × × 5m10 5m10 2 × × 4m89 5m10
8 38 123 松岡　桜大(2) 上田 0.0 0.0 -1.3 0.0

ﾊﾀ ｱﾏﾈ 4m95 × 5m07 5m07 5m07
9 19 184 畑　　　　周(2) 盛岡河南 +1.4 -1.6 -1.6 -1.6

ｺﾆｼﾊﾙｷ 5m04 5m04 5m04
10 18 2881 小西　温大(2) 北上南 0.0 0.0 0.0

ﾁﾀﾞ ﾀｲﾁ × × 5m02 5m02 5m02
11 21 2860 千田　太智(2) 飯豊 -2.0 -2.0 -2.0

ﾅｶｼﾓｺﾞﾃﾝ 4m79 5m01 5m01 5m01
12 14 6410 中下　誇天(2) 夏井 +1.0 -0.9 -0.9 -0.9

ｽｶﾞﾜﾗﾏｻｼ 4m46 5m00 5m00 5m00
13 15 3841 菅原　真瞬(2) 桜町 +0.7 -0.1 -0.1 -0.1

ｱﾝﾄﾞｳﾌｳｶﾞ 4m95 × 4m95 4m95
14 37 235 安藤　楓雅(1) 仙北 +1.0 +1.0 +1.0

ｺｼﾀ ﾊﾙﾄ × × 4m92 4m92 4m92
15 40 3297 越田　晴登(2) 金ケ崎 0.0 0.0 0.0

ｻｸﾗ ｷｮｳｲﾁ × 4m91 4m91 4m91
16 16 176 佐倉　匡一(1) 盛岡河南 +0.5 +0.5 +0.5

ｳﾒｷ ｼｭｳﾄ 4m86 × × 4m86 4m86
17 28 2767 梅木　颯斗(1) 上野 +0.1 +0.1 +0.1

ﾎｿﾀﾞ ﾘｸﾄ 4m85 4m85 4m85
18 6 546 細田　陸斗(2) 北陵 +0.4 +0.4 +0.4

ﾀﾅｶ ﾕｳｶﾞ 4m82 4m82 4m82
19 29 637 田中　夢臥(1) 見前 0.0 0.0 0.0

ｱﾏﾇﾏﾐｷﾋﾛ 4m81 4m81 4m81
20 12 246 天沼　幹優(1) 大宮 0.0 0.0 0.0

ﾌｼﾞﾀ ﾊﾔﾄ 4m76 × 4m76 4m76
21 10 326 藤田　駿仁(1) 土淵 +0.9 +0.9 +0.9

ｲｹﾀﾞｺｳｷ 4m75 4m75 4m75
22 34 448 池田　公紀(1) 城西 0.0 0.0 0.0

ｲｹﾉ ｶｲﾄ 4m69 × × 4m69 4m69
23 33 756 池野　魁人(1) 見前南 +0.3 +0.3 +0.3

ﾀﾑﾗｱｲﾘ 4m55 4m55 4m55
24 39 5925 田村　葵里(1) 山田 +0.7 +0.7 +0.7

ムラマツ　ミズキ 4m47 × 4m47 4m47
25 32 2045 村松　瑞希(1) 南城 0.0 0.0 0.0

ﾔﾏﾀﾞﾁｶﾗ 4m42 × 4m42 4m42
26 9 1374 山田　悠楽(1) 雫石 0.0 0.0 0.0

ｾｲﾉｱｷﾗ 4m41 4m41 4m41
27 5 611 清野  晄(1) 見前 0.0 0.0 0.0

ﾖｼﾀﾞ ﾀﾂｷ × × 4m30 4m30 4m30
28 3 187 吉田　樹生(1) 盛岡河南 -1.7 -1.7 -1.7

ｶﾅｻﾞﾜｱﾕﾑ 4m30 × 4m30 4m30
28 11 128 金澤　　渉(1) 上田 0.0 0.0 0.0

ﾆｼﾊﾙﾄ 4m23 4m23 4m23
30 31 245 西　　晴土(2) 大宮 0.0 0.0 0.0

ｵﾉ ﾕｳﾄ 4m19 4m19 4m19
31 4 5124 小野　悠斗(1) 有住 0.0 0.0 0.0

ﾀｷﾀ ｹﾝｺﾞ 4m16 4m16 4m16
32 24 1993 滝田　健悟(1) 花巻 0.0 0.0 0.0

ﾌｼﾞﾀｳﾀ 4m12 4m12 4m12
33 30 3259 藤田　吟太(2) 水沢南 +0.2 +0.2 +0.2

ﾅｶｼﾞﾏ ｵｻﾑ 4m06 × 4m06 4m06
34 7 1163 中島　経(2) 岩大附属 +0.3 +0.3 +0.3

凡例  DNS:欠場



中学共通男子走幅跳
審 判 長：宮川　勲

記録主任：高橋　正美

大会記録(GR)            6m41      大洞　亮輔(新里)                      2009 10月20日 09:00 決勝

決勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾁﾊﾞ ﾅｵﾔ 4m05 × 4m05 4m05
35 8 3299 千葉　尚弥(2) 金ケ崎 +0.2 +0.2 +0.2

ﾀﾁﾔﾅｷﾞ ﾘｭｳｼﾞﾛｳ × 3m92 3m92 3m92
36 27 1608 立柳　龍次朗(2) 松尾 +0.6 +0.6 +0.6

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐﾂｼｹﾞ 3m70 × 3m70 3m70
37 2 3298 渡辺　満茂(2) 金ケ崎 +0.1 +0.1 +0.1

ｻｻｷ ﾙｲ 3m69 3m69 3m69
38 26 5125 佐々木　琉維(1) 有住 +0.1 +0.1 +0.1

ﾜﾀﾗｲｼｭﾝﾔ × 3m65 3m65 3m65
39 1 369 渡會　竣也(1) 黒石野 +0.2 +0.2 +0.2

ｽｽﾞｷ ﾀｲｶﾞ × × 3m50 3m50 3m50
40 25 1607 鈴木　大河(2) 松尾 0.0 0.0 0.0

ﾑﾗｶﾐﾘｭｳｷ 3m22 × 3m22 3m22
41 13 6407 村上　琉紀(2) 夏井 +0.7 +0.7 +0.7

ｽｶﾞﾉ ｺｳﾀ

23 2725 菅野　航太(2) 北上 DNS
ﾅﾂﾒｴﾑ

36 443 夏目　　笑(2) 城西 DNS
ﾀｶﾊｼﾑｸ

42 2970 高橋　　椋(1) 江釣子 DNS

凡例  DNS:欠場



中学共通男子砲丸投(5.000kg)
審 判 長：佐々木　征夫

記録主任：高橋　正美

大会記録(GR)            12m35     三田地駿太郎(米内)                    2016 10月20日 09:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｶﾊｼ ﾘｭｳｲ

1 28 104 髙橋　竜偉(2) 厨川 10m98 10m43 10m91 10m98 10m69 11m17 10m92 11m17
ﾄﾞｲ ﾋｲﾛ

2 30 3294 土井　飛彩(2) 金ケ崎 10m94 10m51 9m70 10m94 10m94 11m16 10m66 11m16
ｵｸﾞﾗﾅｵﾋﾛ

3 27 281 小倉　直浩(2) 米内 10m38 10m62 × 10m62 10m30 9m69 11m07 11m07
ｶｹﾞﾀｸﾎﾞ ﾊﾔﾄ

4 29 5766 影田久保　隼人(2) 田老第一 11m03 10m94 × 11m03 9m99 10m57 10m92 11m03
ｷﾑﾗﾊﾙﾄ

5 23 6762 木村　遙斗(2) 大野 8m46 9m65 8m93 9m65 9m21 8m10 9m54 9m65
イトウ　タカユキ

6 19 2062 伊藤　貴之(2) 南城 9m37 9m61 9m17 9m61 9m15 9m42 9m01 9m61
ｼﾐｽﾞﾏﾘﾝ

7 22 3267 清水　真琳(2) 水沢南 × 9m10 8m33 9m10 9m03 8m74 8m06 9m10
ﾀﾏﾀﾞ ｱﾕﾑ

8 25 2726 玉田　歩夢(2) 北上 8m14 9m07 8m65 9m07 8m51 8m59 7m64 9m07
ｻﾄｳｱｻﾋ

9 20 2962 佐藤　　旭(2) 江釣子 7m40 8m25 8m90 8m90 8m90
ﾅｶﾞｼﾏ ｺｳﾀ

10 26 750 永島　滉太(2) 見前南 7m79 8m73 8m81 8m81 8m81
ﾔﾌﾞｷｼｭﾝﾀﾛｳ

11 21 366 矢吹舜太郎(2) 黒石野 7m74 8m72 8m60 8m72 8m72
ｵﾉﾃﾞﾗ ｶｽﾞﾔ 

12 8 2732 小野寺和也(1) 北上 7m00 8m01 8m72 8m72 8m72
ｳｴﾉｱｱﾄ

13 13 2971 上野天空翔(1) 江釣子 × 8m34 8m67 8m67 8m67
ﾑﾗﾓﾘｿｳﾀ

14 15 130 村守　壮太(1) 上田 6m86 7m98 7m98 7m98
ﾌｶﾉ ｿｳﾀ

15 17 5129 深野　颯太(2) 有住 7m64 7m64 7m64
ﾑｷﾞﾀ ｻﾗ

16 7 1604 麥田　彩藍(1) 松尾 7m62 7m62 7m62
ｻﾄｳ ﾐｷﾄ

17 18 5179 佐藤海輝人(1) 釜石 7m05 × 7m05 7m05
ｽｶﾞﾜﾗｿﾗ

18 24 3482 菅原　崇良(1) 衣川 6m94 6m94 6m94
ｻｲﾄｳ ｵｳﾀ

19 10 5130 齊藤　桜汰(1) 有住 6m76 6m76 6m76
ｵﾄﾍﾞﾊﾔﾄ

20 14 122 乙部　隼人(2) 上田 × 6m51 6m51 6m51
ｵｲｶﾜｹｲ

21 1 3277 及川　　慶(1) 水沢南 6m27 6m27 6m27
ｵｲｶﾜｼﾞｮｳ

22 5 3274 及川　　丈(1) 水沢南 6m02 6m02 6m02
ｻｸﾗﾊﾞﾊﾙ

23 4 1742 櫻庭　　暖(1) 滝沢南 5m96 × 5m96 5m96
ｲﾃﾞ ﾁﾋﾛ

24 3 972 井出　千裕(2) 紫波第一 5m79 5m79 5m79
サトウ　ルイ

25 9 2052 佐藤　琉生(1) 南城 5m52 5m52 5m52
ﾁﾀﾞﾕｸﾑ

26 12 3656 千田　望雲(2) 江刺東 5m39 5m39 5m39
ｻｻｷﾐﾂｷ

27 6 2335 佐々木　光月(2) 石鳥谷 5m38 5m38 5m38
ｵｵﾀｱｵｲ

28 11 3651 太田　　葵(2) 江刺東 5m12 5m12 5m12
ｼﾊﾞｻﾞｷ ﾐﾂｷ

29 2 1605 柴崎　光祈(1) 松尾 4m97 × 4m97 4m97
イトウ　イッサ

16 2041 伊藤　一裟(1) 南城 DNS

凡例  DNS:欠場



中学共通男子四種競技(男子) 110mH(0.914m)
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

10月20日 09:10 決　勝

1組 (風:+0.8) 2組 (風:0.0)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

ｸﾎﾞﾀﾘｮｳﾀ ｸｾ ｼｾｲ

1 8 442 久保田了太(2) 城西 17.04 620 1 3 6284 久世　紫聖(2) 久慈 16.53 674
ﾀﾑﾗ ﾀｲｷ ﾌｼﾞｱﾂｷ

2 3 72 田村　太樹(1) 下小路 17.49 574 2 4 3253 藤　　純輝(2) 水沢南 18.28 498
ﾅｶﾞｼﾏ ｺｳﾀ ｽﾅﾗｲﾄ

3 2 750 永島　滉太(2) 見前南 18.53 474 3 5 6763 砂　　頼人(2) 大野 19.01 432
ｱｶﾞﾂﾏ ﾘｸ ｵﾉﾃﾞﾗ ｼｮｳ

4 5 97 我妻　莉玖(2) 厨川 19.28 408 4 8 181 小野寺　翔(1) 盛岡河南 19.90 357
ﾑﾗﾀﾀﾂｷ ﾔｴｶﾞｼﾕｳﾘ

5 6 362 村田　龍紀(2) 黒石野 19.51 389 5 6 5967 八重樫　湧理(2) 岩泉 20.35 322
ｵｵﾀｶﾞｸ ｸｽﾞﾏｷ ﾌｸﾊﾙ

6 4 6842 太田　我空(2) 普代 20.56 306 6 7 2768 葛巻　福春(1) 上野 21.19 261
ﾋｸﾞﾁﾏｻﾌﾞﾐ ﾎｿﾔｼｮｳﾘ

7 3195 樋口　将文(2) 水沢 0 DQ,T8 7 2 372 細谷　尚璃(1) 黒石野 22.46 181

凡例  DQ:失格 T8:(R168-7(b))故意にハードルを倒した



中学共通男子四種競技(男子) 砲丸投(4.000kg)
審 判 長：佐々木　征夫

記録主任：高橋　正美

10月20日 10:30 決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶﾞｼﾏ ｺｳﾀ

1 4 750 永島　滉太(2) 見前南 10m28 10m40 10m40 510
ｱｶﾞﾂﾏ ﾘｸ

2 9 97 我妻　莉玖(2) 厨川 9m65 10m40 10m40 510
ｽﾅﾗｲﾄ

3 8 6763 砂　　頼人(2) 大野 9m13 9m13 434
ｸｾ ｼｾｲ

4 14 6284 久世　紫聖(2) 久慈 8m48 9m06 9m06 429
ﾑﾗﾀﾀﾂｷ

5 11 362 村田　龍紀(2) 黒石野 8m88 8m95 8m95 423
ﾌｼﾞｱﾂｷ

6 10 3253 藤　　純輝(2) 水沢南 8m16 8m27 8m31 8m31 385
ﾔｴｶﾞｼﾕｳﾘ

7 12 5967 八重樫　湧理(2) 岩泉 7m79 7m73 8m18 8m18 377
ｵｵﾀｶﾞｸ

8 7 6842 太田　我空(2) 普代 7m89 8m16 8m16 376
ﾎｿﾔｼｮｳﾘ

9 1 372 細谷　尚璃(1) 黒石野 7m28 7m27 7m28 324
ﾋｸﾞﾁﾏｻﾌﾞﾐ

10 5 3195 樋口　将文(2) 水沢 6m79 6m69 7m24 7m24 321
ｸｽﾞﾏｷ ﾌｸﾊﾙ

11 6 2768 葛巻　福春(1) 上野 6m81 7m10 7m20 7m20 319
ﾀﾑﾗ ﾀｲｷ

12 13 72 田村　太樹(1) 下小路 7m09 7m09 313
ｸﾎﾞﾀﾘｮｳﾀ

13 3 442 久保田了太(2) 城西 6m25 × 6m25 263
ｵﾉﾃﾞﾗ ｼｮｳ

14 2 181 小野寺　翔(1) 盛岡河南 5m53 5m37 5m93 5m93 245



中学共通男子四種競技(男子) 走高跳
審 判 長：宮川　勲

記録主任：高橋　正美

10月20日 13:00 決　勝

ｸﾎﾞﾀﾘｮｳﾀ － － － － ○ ○ ○ × ○

1 3 442 久保田了太(2) 城西 ○ ○ × × × 1m67 520

ｸｾ ｼｾｲ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × ×

2 14 6284 久世　紫聖(2) 久慈 1m58 449

ｱｶﾞﾂﾏ ﾘｸ － － － － － ○ × × ○ × × ×

3 9 97 我妻　莉玖(2) 厨川 1m58 449

ﾔｴｶﾞｼﾕｳﾘ － － － ○ ○ × × ×

4 12 5967 八重樫　湧理(2) 岩泉 1m50 389

ﾌｼﾞｱﾂｷ － ○ × ○ ○ × × ×

5 10 3253 藤　　純輝(2) 水沢南 1m45 352

ﾑﾗﾀﾀﾂｷ ○ ○ ○ × ○ × × ×

6 11 362 村田　龍紀(2) 黒石野 1m45 352

ﾅｶﾞｼﾏ ｺｳﾀ ○ ○ ○ × × ×

7 4 750 永島　滉太(2) 見前南 1m40 317

ﾋｸﾞﾁﾏｻﾌﾞﾐ ○ ○ × ○ × × ×

8 5 3195 樋口　将文(2) 水沢 1m40 317

ｵｵﾀｶﾞｸ ○ ○ × × ×

9 7 6842 太田　我空(2) 普代 1m35 283

ｸｽﾞﾏｷ ﾌｸﾊﾙ × ○ ○ × × ×

10 6 2768 葛巻　福春(1) 上野 1m35 283

ﾀﾑﾗ ﾀｲｷ ○ × ○ × × ×

11 13 72 田村　太樹(1) 下小路 1m35 283

ｵﾉﾃﾞﾗ ｼｮｳ ○ × × ×

12 2 181 小野寺　翔(1) 盛岡河南 1m30 250

ﾎｿﾔｼｮｳﾘ × × ×

1 372 細谷　尚璃(1) 黒石野 0 NM
ｽﾅﾗｲﾄ × × ×

8 6763 砂　　頼人(2) 大野 0 NM

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m30

1m64

1m35

1m67

1m40

1m70

1m45 1m50 1m55 1m58 1m61
記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

凡例  NM:記録なし



中学共通男子四種競技(男子) 400m
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

10月20日 14:55 決　勝

1組 2組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

ﾑﾗﾀﾀﾂｷ ﾋｸﾞﾁﾏｻﾌﾞﾐ

1 2 362 村田　龍紀(2) 黒石野 57.72 494 1 8 3195 樋口　将文(2) 水沢 58.10 480
ｸｾ ｼｾｲ ﾔｴｶﾞｼﾕｳﾘ

2 6 6284 久世　紫聖(2) 久慈 59.51 430 2 5 5967 八重樫　湧理(2) 岩泉 1:00.82 386
ﾅｶﾞｼﾏ ｺｳﾀ ｸｽﾞﾏｷ ﾌｸﾊﾙ

3 5 750 永島　滉太(2) 見前南 59.77 421 3 3 2768 葛巻　福春(1) 上野 1:02.43 334
ｸﾎﾞﾀﾘｮｳﾀ ｽﾅﾗｲﾄ

4 3 442 久保田了太(2) 城西 1:00.92 382 4 4 6763 砂　　頼人(2) 大野 1:04.22 281
ﾀﾑﾗ ﾀｲｷ ｵｵﾀｶﾞｸ

5 8 72 田村　太樹(1) 下小路 1:02.30 338 5 6 6842 太田　我空(2) 普代 1:04.87 263
ﾌｼﾞｱﾂｷ ﾎｿﾔｼｮｳﾘ

6 7 3253 藤　　純輝(2) 水沢南 1:02.40 335 6 2 372 細谷　尚璃(1) 黒石野 1:06.56 217
ｱｶﾞﾂﾏ ﾘｸ ｵﾉﾃﾞﾗ ｼｮｳ

7 4 97 我妻　莉玖(2) 厨川 1:02.94 319 7 181 小野寺　翔(1) 盛岡河南 DNS

凡例  DNS:欠場


